
AFFETMEYECEĞİZ!

Bilecik, Bursa, Çanakkale, Edirne, 
Kocaeli ve Yalova’da son  yılın, 
İstanbul’da ise son 21 yılın en düşük 
yağışları haziran ayında meydana geldi

15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleşti-
rilen hain darbe girişiminde yaşamı-
nı yitiren şehitler, İBB önünde anıldı. 
Anma töreninde konuşan İBB Başka-
nı Ekrem İmamoğlu, “Devletin dini 
adalettir. Hiçbir güç millet iradesinin 
üstünde değildir, olamaz. Allah bize 
hiçbir zaman 15 Temmuz gibi günler 
yaşatmasın” dedi. “Bugün aynı yan-
lışın farklı boyutlarının tekrarlanma 
niyetlerini ya da emarelerini görmek-
teyiz” diyen İmamoğlu, “İktidarı uya-
rıp eleştirenleri kolayca düşman ve 
terörist ilan eden akıl, maalesef biz-
leri sıkıntıya sokmaktadır. Bu ülkede 
bir daha 15 Temmuzlar yaşanmasın 
istiyorsak bir an önce milletçe, mem-
leketçe, kurumlar ve kurallar ülke-
si olmak, demokrasiyi eksiksiz sağla-
makla yükümlüyüz. Bir an önce yargı 
bağımsızlığını, hukukun üstünlüğü-
nü sağlamak zorundayız” ifadelerini 
kullandı. AA

SUUDİ Arabistan’da faaliyet gös-
teren ve bölgenin en önemli gayri-
menkul şirketleri arasında gösterilen 
Sumou Holding’in sahibi Ayedh Bin 
Farah Bin Al Mubarak Al Kahtani’ye 
ait İstanbul Boğazı’ndaki 57 dönüm-
lük arazinin satışını gerçekleştirdi. 
İş İnsanı Nihat Özçelik adına tapu 
kaydı yapılan arazi Sarıyer Uskumru-
köy’de bulunuyor. 16’DA

 Temm z Şe i leri
İ  n nde an ld

o az’da i de  
arazi el de iş irdi 

1  TEMM Z 202  SA   FİYAT   T   

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                          www.sokgazetesi.com.tr

ERDOĞAN, 15 Temmuz Şehitler Anıtı 
ziyareti sonrası açıklamalarda bulun-
du. Erdoğan, şehitlere Alllah’tan rah-
met dilerken, çağrıları dahi beklemeden 
meydanlara koşan herkese teşekkür etti. 
“Adını tarihe milletimizin kalbine altın 
harfler yazdıran şehitlerimizin anılarını 
yaşatacağız” diyerek 15 Temmuz darbe 
girişimine tiyatro diyenleri kıyamete 
kadar affetmeyeceklerini dile getirdi.

 ATAN E LADINI ŞEHİT ERDİK
ERDOĞAN’IN açıklamalarından satır 
başları şöyle: 15 Temmuz hain darbe 
girişiminin 8. sene-i devriyesindeyiz. 
Darbe girişiminin ilk anlarında direnmek 
üzere meydanlara koşan herkese teşek-
kür ediyorum. 15 Temmuz gecesi kalkış-
manın başladığı yer olan köprüde darbe-
ci alçaklar gece boyunca kan dökmeye, 
masumları katletmeye devam etti. Top-
lam 34 vatan evladını şehit verdik.

DESTANSI MÜ ADELE
DARBECİLERİN kalleş yüzünü bura-
da işledikleri cinayeti beraber gör-
dük. Unutmuyoruz. Bu millet istiklali-
ne dokunan, iradesine pranga vurmaya 
kalkan her oyunu nasıl bozmuşsa bun-
dan sonra da bozmaya devam edecektir. 
Milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve 
ölüm kusan silahlara karşı verdiği des-
tansı mücadeleyi de büyük bir iftihar-
la hatırlıyoruz. Adını tarihe milletimizin 
kalbine altın harfler yazdıran şehitleri-
mizin anılarını yaşatacağız. AA
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MARMARA Bölgesi’nde, haziran yağışla-
rının 1991 ile 2020 yılları arasını kap-
sayan döneme ait uzun yıllar ortala-

masına ve geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 92 azaldığı tespit edildi. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verileri-
ne göre, bölgede haziran ayı yağış miktarı-
nın uzun yıllar ortalaması 41,5 milimetre ola-

rak belirlendi. ölgeye geçen yıl haziranda 42,6 
milimetre, bu yılın aynı döneminde ise 3,4 
milimetre yağış düştü. 

Böylece bölgedeki haziran yağışları, uzun 
yıllar ortalaması ile geçen yılın aynı dönemi-
ne kıyasla yüzde 92 azaldı. Hazirandaki yağış-
larda Kırklareli hariç Marmara’nın tamamında 
yüzde 60’a varan azalma tespit edildi. AA

YAĞIŞLAR YÜZDE 92 AZALDI!

BERLİN Olimpi-
yat Stadı’nda 
karşılaştığı İngil-

tere’yi 2-1 yene-
rek kupayı kazanan 
İspanya futbol tarihi-
ne adını altın harfler-
le yazdırmayı başardı. 
EURO 2024 finalin-
de İngiltere’yi mağlup 
eden İspanya, 17. kez 
düzenlenen Avru-
pa Şampiyonası’nda 
4. kez kupayı kazan-
dı. Turnuva öncesin-
de Almanya ile birlik-
te 3’er şampiyonluğu 

bulunan ve en fazla 
mutlu sona ulaşan 2 
takımdan biri olan 
İspanya, 4. kez şam-
piyon olarak Avru-
pa Şampiyonası’nı en 
fazla kazanan takım 
ünvanını elde etti. 
Kupayı UEFA Başka-
nı Ceferin’in elinden 
alan takım kaptanı 
Alvaro Morata, takım 
arkadaşları ve stadı 
dolduran İspanyol 
taraftarlarla birlikte 
şampiyonluğu doya-
sıya kutladı. SPOR’DA

AVRUPA’NIN EN BÜYÜĞÜ İSPANYA

arp ane
ALTIN
ba yor
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Darbeye tiyatro diyenleri
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‘Ölmüş olmam 
gerekiyordu’

 TEMM Z HA ERLERİ   ’TE



DOÇ. Dr. Doğan, yaz ayla-
rında çocuklarda en çok 
akut ishal şikayetiyle 
karşılaştıklarını söyledi.

Çocuklarda günde 
3’ten fazla dışkılamanın ishal ola-
rak değerlendirildiğini dile geti-
ren Doğan, ancak anne sütü veya 
mamayla beslenenlerde 6’nın üze-
rinde dışkılamanın Dünya Sağ-
lık Örgütünce ishal kabul edildiği-
ni aktardı.

Mevsimsel olarak ishal vaka-
larında artış yaşandığını belirten 
Doğan, “Bunun sebebi kontamine 
sular, gıdalar, tarihi geçmiş ilaçlar, 
besin zehirlenmeleridir. Okulların 
da kapalı olmasıyla ishal şikaye-
tiyle gelenlerin sıklığı acil servis-
lerde arttı.” dedi.

İshalin sebeplerine değinen 
Doğan, “Bunların başında enfek-
siyöz nedenler geliyor, en sık 
nedeni virüslerdir. Bunun yanın-
da bakteriler, parazitler, mantar-
lar, diğer enfeksiyöz nedenler-
dir. Enfekte olmayan nedenlerin 
başında da kontamine su ve su 
ürünleri, kontamine havuz, göl, 
dere suları, pastörize edilme-
miş süt ve süt ürünleri, iyi pişiril-
memiş ve iyi yıkanmamış sebze 
ve meyveler, tarihi geçmiş ürün-
ler, açıkta uzun süre kalmış gıda 
ürünleri, kontamine olmuş kuyu 
suları gibi durumlar gelmektedir.” 
diye konuştu.

 O K A LIYOR 
AN AK ZYAŞI YOKSA 

Ü TTA SI I AZALMIŞTIR

İshal olan çocukların 24-48 
saat boyunca evde bol sıvı tüke-
tip, doğal beslenip dinlenmelerini 
önerdiklerini vurgulayan Doğan, 
şöyle devam etti:

“Fakat bunları yapmasına rağ-
men ailede veya çocukta kusma 
varsa, her yediğini çıkarıyorsa, 
beslenemiyorsa, cildi kuruysa, 
mesela ağlıyor ama gözyaşı yoksa, 
tükürük salgısı iyice azalmış, idrar 
yapımı azalmışsa, cildinde ala-
calı görünüm varsa, düşmeyen 
dirençli ateşi varsa, bilinci bozul-
muşsa bu gibi durumlarda büyük 
ihtimalle çocuğun sıvı kaybı çok 
fazladır. En yakın sağlık kurulu-
şuna başvurması gerekir. Bunlar 
vücutta sıvının tükendiğini gös-
terir. En önemli belirtilerden biri, 
cildin hamur kıvamında olma-
sı. Cildi buruşturduğumuz zaman 
eski yerine gelmiyorsa yete-
ri kadar sıvı yok demektir. İshal-
de sıvı kaybı yaşandığı için sıvıyla 
birlikte vücuttaki tuz ürünlerinde 
de azalma yaşanır. “

İshal tedavisinin en büyük kıs-
mını ev tedavisinin oluşturdu-
ğunu anlatan Doğan, sıvıyı yeri-
ne koymak için çocuklara tuzlu 
ayran, ev yapımı limonata ve 

potasyum açısından zengin muz, 
patates gibi gıdalar verilmesi 
gerektiğini dile getirdi.

Doğan, hastanede ciddi kusma-
lara karşı kusma ilacı verdiklerini, 
sıvı kaybı için de damardan sıvı 
tedavisi önerdiklerini belirtti.

AİLELERE ANTİ İYOTİK YARISI
İshalin en sık görülen nedeni-

nin virüsler ve besinler olduğuna 
dikkati çeken Doğan, şunları kay-
detti:

“Yapılan tetkikler sonucunda 
ishalin sebebi bakteri ise tedavi-
ye antibiyotik ekliyoruz ama dok-
tor önerisi olmadan, en sık sebe-
bi besinler ve virüsler olduğu için 
antibiyotik mümkün olduğunca 
kullanmıyoruz. Fazla kullanılan 
antibiyotik, bağırsak mukozası-
nı bozarak ishali daha fazla artır-
maktadır. Antibiyotik gerektiren 
durumlarda, daha çok düşmeyen 
dirençli ateş, çocuğun hasta görü-
nümü, kanlı ishal ve buna ek ola-
rak laboratuvar tetkikleri bizi yön-
lendiriyor. Yoksa ailenin veya 
başka kişilerin verdiği antibiyo-
tik, ishal sıklığını ve süresini daha 
fazla artırmakta. Biz sıvı tedavisi-
nin yanında probiyotik dediğimiz 
faydalı bakterileri içeren ürünler, 
çinko gibi destek ürünleri öneri-
yoruz. İshalin sıklığını ve süresini 
azaltmaya yardımcı oluyor.”

Doğan, ishale karşı uygula-
nan aşıların hastalığın çok şiddet-
li geçmesini engellediğini, süre-
sini kısalttığını, bazı çocukları da 
tamamen koruduğunu belirtti.

Ailelerin, kaynağına çok güven-
mediği, temiz bulmadığı su kay-
naklarından çocuklarını uzak 
tutması gerektiğini vurgulayan 
Doğan, “Havuz, dere, göl gibi su 
kaynaklarına ulaşım arttı. Bağ, 
bahçede meyve, sebze sezonu açıl-
dı. Sebze ve meyveler bol suyla 
yıkamadan yenmemeli. Açık-
ta uzun süre özellikle sıcakta kal-
mış besin ürünlerinden, pastö-
rize edilmemiş ürünlerden uzak 
durulmasını öneriyoruz. Yemek-
ten önce ve sonra aile bireyleri, 
çocuklarıyla birlikte el yıkamayı 
alışkanlık haline getirmeli.” ifade-
lerini kullandı. AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YEN E AŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

2  Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
2  Ağustos

KOÇ İKİZLERO A21 Mart
20 isan

22 Mayıs
21 Haziran

21 isan
21 Mayıs

O LAK ALIKKOVA2  Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
1  Şubat

Bugün hedeflerinize odaklanmanız gereken 
bir gün. Bazı konularda heyecan ve acelecilik 
sizi yanıltabilir, bu nedenle adımlarınızı 
dikkatle atmalısınız. Aile ve arkadaşlarınız 
sizi destekleyecek, fırsatları değerlendirmeniz 
için size yol göstereceklerdir. 

Bugün enerjiniz yüksek ve çok üretken 
hissedeceksiniz. Yeni fikirler geliştirebilir, 
mevcut projelerde ilerleyebilirsiniz. Sosyal 
çevrenizle etkileşiminiz artacak, yeni 
insanlarla tanışma fırsatlarınız olabilir. Aşırı 
yoğun tempoya dikkat etmeniz önemli.

Bugün duygusal anlamda hassas bir gün 
geçireceksiniz. Bazı konularda gerginlik 
yaşayabilir, yakın çevrenizle iletişiminizde 
zorlanabilirsiniz. Ancak olumlu düşünceler 
ve sabırlı yaklaşımlar sizi olumlu sonuçlara 
ulaştıracaktır. 

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

2  Ekim
2  Kasım
22 Aralık

2  Ekim
22 Kasım

Bugün ilişkiler ve işbirliği konularına 
odaklanmanız gereken bir gün. Başkalarıyla 
uyum içinde hareket etmeye çalışın, ortak 
projeler üzerinde çalışabilirsiniz. Ancak 
baskıcı ya da manipülatif davranışlardan da 
kaçınmalısınız. 

Bugün özgürlük ve macera isteğiniz yüksek 
olacak. Yeni deneyimler, seyahatler ve eğlen-
celi etkinlikler sizi çekebilir. Yaratıcılığınız 
ve iyimserliğiniz öne çıkacak. Ancak, mali 
konularda veya bağlılık gerektiren konularda 
daha dikkatli olmanız gerekebilir.

Bugün duygusal yoğunluğunuz artabilir. Bazı 
konularda derin hisler ve yoğun düşünce-
ler yaşayabilirsiniz. Kişisel gelişiminiz için 
önemli adımlar atabilir, değişim ve dönüşü-
mün eşiğinde olabilirsiniz. Ancak, aşırıya 
kaçmadan dengeli bir yaklaşım sergileyin.

Bugün duygusal anlamda dalgalı bir 
gün geçirebilirsiniz. Kendinizi güvende 
hissetmek isteyebilir, aile ve ev ortamına 
daha çok yönelebilirsiniz. Ancak bu günün 
size huzur ve rahatlık getirmesi için çaba sarf 
etmeniz gerekecek. 

Bugün detaylara odaklanmanız gereken 
bir gün. Düzenli ve sistemli bir şekilde 
ilerlemek, kendinizi güvende hissetmenizi 
sağlayacaktır. Bazı konularda endişeleriniz 
olabilir, ancak mantıklı ve yapıcı adımlar 
atarak çözümlere ulaşabilirsiniz. 

Bugün özgüveniniz yüksek ve fırsatları 
değerlendirmek için uygun bir gün. Yeni 
başlangıçlar yapabilir, kariyer anlamında 
ilerleyebilirsiniz. Sosyal çevrenizle 
etkileşiminiz artacak, yeni bağlantılar 
kurabilirsiniz. 

Bugün kariyer ve itibar konuları ön planda 
olacak. Sorumluluk ve disiplin gerektiren 
işlerde ilerleyebilir, üstlerinizin ve toplumun 
dikkatini çekebilirsiniz. Ancak, aile ve özel 
hayatınızla da dengeli bir ilişki kurmanız 
önemli. 

Bugün duyarlılığınız ve sezgileriniz artabilir. 
Duygusal ve manevi yönünüz öne çıkacak. 
Sanatsal, yaratıcı ve hayırsever faaliyetlerde 
bulunabilirsiniz. Ancak, gerçekçi sınırları 
da göz ardı etmemelisiniz. Kendinize zaman 
ayırıp dinlenmeye ihtiyacınız olabilir.

Bugün sosyal ilişkileriniz ve arkadaşlıklarınız 
ön planda olacak. Yeni insanlarla 
tanışma, gruplar halinde etkinliklere 
katılma fırsatlarınız olabilir. Ancak, kendi 
ihtiyaçlarınızı da göz ardı etmemeye çalışın. 
Dengeyi korumak için çaba sarf edin.

Fotoğraf Çekme Yarışması: 
Gününü çevrendeki güzel manzaraları, 

ilginç insanları veya yaratıcı kareleri 
yakalamakla geçir. 

En sevdiğin fotoğrafı sosyal medyada 
paylaş ve arkadaşlarınla yarışmaya katıl!

Yeni Bir Tarif Denemesi:
İnternet üzerinde ilgini çeken veya 

aileden gelen lezzetli bir tarifi mutfağa 
girip deneyebilirsin. 

Sonuçtan gurur duyacak ve daha da 
iştahlı olacaksın!

Açık Hava Etkinliği: 
Hava güzelse, ailece veya arkadaşlarınla 

piknik yapmak ya da yürüyüşe çıkmak 
harika bir fikir olabilir. 

Dinlenip, güneşin tadını 
çıkarabilirsiniz.

Bulmaca Çözme Maratonu:
Gazetede ya da dergide bulacağın 

bulmacaları, sudoku, kelime oyunları gibi 
beyin jimnastiği etkinliklerini çözmekten 
keyif alabilirsin. 

Belki de arkadaşlarınla yarışabilirsiniz!
Film/Dizi Maratonu:
Uzun zamandır izlemek istediğin ama 

bir türlü fırsat bulamadığın film veya 
dizilerin maratonunu yapabilirsin. 

Pop-corn ve içeceğinle keyifli bir gün 
geçirebilirsin.

Keyifli vakit geçirmen dileğiyle.

AYLA MEYDAN Ü N L Ü K  R  Y O R M L A R I

Kayseri Şehir Hastanesi Çocuk Acil zmanı Doç. Dr. Murat Doğan, yazın 
gelmesiyle çocuklarda artan akut ishal vakalarının tedavisinde, doktor 
önerisi olmadan antibiyotik kullanılmaması gerektiğini belirtti...

DR  Suat Günsel Girne niversite-
si Hastanesi’nden zman sikolog 
Feriha Kaşifoğlu ve zman Diyetis-

yen Fatoş adiroğlu duygusal yeme dav-
ranışı ile başa çıkmanın yollarını anlattı.

Dr. Suat Günsel Girne niversitesi 
Hastanesi’nden zman Klinik sikolog 
Feriha Kaşifoğlu ve zman Diyetisyen 
Fatoş adiroğlu, duygusal yeme davra-
nışını tanınması bununla başa çıkmak 
için önerilerde bulundu.

A LI INIZIN NEDENİNİ 
DO R  ELİRLEYİN

“Fiziksel açlık yavaş yavaş orta-
ya çıkar ve herhangi bir yiyecekle tat-
min edilebilir. Duygusal açlık ise aniden 
gelir” ifadelerini kullanan zman Diye-
tisyen adiroğlu, duygusal açlık sıra-
sında genellikle tatlılar veya abur cubur 
gibi belirli yiyecekler için yoğun istek 
duyulduğunun altını çizdi. Duygusal açlı-
ğı tetikleyen birçok farklı etken bulun-
duğunu belirten zm. sk. Kaşifoğlu ise, 
“Bu etkenler arasında  stres, kötü veya 
yetersiz uyku, yüksek kalorili yiyecekle-
re kolay ulaşma, sosyalleşememe, yiye-
cek ve içecek reklamları, sosyal medya 
görselleri, lezzetli yiyecekler ve daha 

birçok faktör yer alır” dedi.
“Duygusal yemeden sonra suçluluk, 

pişmanlık veya utanç hissedilirken fizik-
sel açlıkta ise bu duygular genellikle 
yaşanmaz” diyen zm. sikolog. Kaşi-
foğlu, duygusal yemenin  stres, üzüntü, 
öfke, yalnızlık veya sıkıntı gibi duygular-
la tetiklendiğini belirtti.

D Y SAL YEME DA RANIŞINIZI 
Y NETE İLİRSİNİZ

Duygusal yeme davranışını yönet-
mek için, hangi duyguların yeme isteğini 
tetiklediğini belirlemenin önemli oldu-
ğunu ifade eden zman sikolog Kaşi-
foğlu, “Stres, yalnızlık veya sıkıntı gibi 
duygusal tetikleyicileri azaltmak için 
alternatif yöntemler deneyebilirsiniz” 
dedi. zm. Diyetisyen Fatoş adiroğlu 
ise, “Evde sağlıksız atıştırmalıklar yeri-
ne meyve ve sebzeler gibi düşük kalori-
li seçenekleri tercih edin. Yemeğin tadı-
na vararak yavaş ve dikkatli bir şekilde 
yemek yiyin, bu doygunluk hissinizi daha 
iyi anlamanıza yardımcı olabilir. Ayrı-
ca, öğünlerinizi ve günlük aktivitelerini-
zi önceden planlamak yeme alışkanlık-
larınızı düzenlemenize yardımcı olabilir” 
önerilerinde bulundu. İHA

ÇOCUK İSHALLERİNDE
ANTİBİYOTİK TEHLİKE

Yemenin nedeni kimi
psikolojik kimi fiziksel
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ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-
likaya’nın, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamaya göre, Adana, 
Ankara, Antalya, Arda-

han, Aksaray, Bartın, Bursa, 
Eskişehir, Erzurum, Gazian-
tep, Giresun, Hakkari, Ispar-
ta, İzmir, Karaman, Kocae-
li, Konya, Kütahya, Kırşehir, 
Malatya, Manisa, Mersin, 
Ordu, Sakarya, Sivas, Şan-
lıurfa ve Tokat’ta FETÖ’ye 
yönelik Kıskaç-22 operasyon-
ları düzenlendi.

Son 4 gündür süren ope-
rasyonlarda gözaltına alı-

nan 74 şüphelinin, örgütün 
sözde “adliye, askeri, emni-
yet mahrem ve güncel yapı-
lanması” içerisinde faaliyet-
te bulundukları belirlendi.

Zanlıların, örgütün mah-
rem imamlarıyla ankesörlü 
telefonlarla iletişim kurduk-
ları, örgütün kripto haber-
leşme programı ByLock 
kullanıcısı oldukları, daha 
önce gözaltına alınan şüp-
helilerin ifade ve teşhis-
lerinde isimlerinin geçti-
ği, haklarında kesinleşmiş 
hapis cezası ve aranma 
kaydı bulunduğu anlaşıldı.

Operasyonlarda yüklü 
miktarda döviz, Türk lira-
sı ve altın ele geçirilirken, 
dijital materyallere incelen-
mek üzere el konuldu.

Operasyonları gerçekleş-
tiren polisleri tebrik eden 
Bakan Yerlikaya, “Allah aya-
ğınıza taş değdirmesin. Mil-
letimizin duası sizinle. 
FETÖ’cülere göz açtırmayaca-
ğız. Aziz milletimizin duası 
ve destekleriyle terör örgütle-
ri ve onların işbirlikçilerine 
karşı operasyonlarımız karar-
lılıkla devam edecek.” ifade-
lerini kullandı. AA
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ELEKTRİK SORUŞTURMASINDA 
20 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik 
son 4 günde 27 ilde düzenlenen Kıskaç-22 
operasyonlarında 74 şüpheli gözaltına alındı

İzmir Konak’ta yağış sırasında elektrik akımına kapılan 2 kişinin ölümüyle ilgili soruşturmada 
gözaltı sayısı 20’ye yükseldi. İl dışında olan diğer şüphelileri yakalama çalışması sürüyor...

Söke Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan Kipaş Kağıt Fabrikası’nda 
3 gün önce başlayan yangın bütün bölgeyi olumsuz etkilerken, 
dronla çekilen görüntüler felaketin boyutunu ortaya koyuyor...

74 FETÖ ŞÜPHELİSİ 
‘KISKAÇ’TA

SÖKE’DE ALEVLER UMUTLARI TÜKETTİ
SÖKE Organize Sanayi Bölgesi’nde 
bulunan Kipaş Kağıt Fabrikası’nda 
12 Temmuz Cuma günü saat 17.15 
sıralarında çıkan yangında felaketin 
boyutu her geçen gün artıyor. İtfai-
ye ekiplerinin yanı sıra iş makineleri 
ile de müdahale edilen yangının iler-
lemesi bir türlü durdurulamayınca 
yangın fabrikadaki tüm alanlara sıç-
radı. Ekiplerin yaklaşık 240 bin met-
rekare alanda depolanmış olan kağıt 
balyalarına saran yangını söndür-
me çalışmaları devam ederken, fela-

ketin yanan kağıtlarından rüzgarla 
diğer bölgelere uçarak yeni bir yan-
gın çıkarmasından dolayı büyüdüğü 
belirtildi. 

  Aydın ve çevre illerin yanı sıra 
23 ilden gelen takviye ekiplerle yan-
gını söndürme çalışmaları devam 
ederken, fabrikada şu an itibarıyla 
yanmamış bir alan kalmadığı öğre-
nildi. Bazı bölgelerde yangın kendi 
haline bırakılırken bazı bölgelerde 
söndürme ve ayıklama çalışmaları 
devam ediyor. İHA

İSTANBUL’DA, camilerden hır-
sızlık yaptığı iddiasıyla gözaltı-
na alınan şüpheli tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü Ümrani-
ye Asayiş Büro Amirliği ekip-
leri, 1 ve 6 Temmuz’da iki ayrı 
camiden kablo ve ses siste-
mi çalınmasına ilişkin çalışma 
yürüttü. Cami ve çevresinde-
ki güvenlik kamerası kayıtları-
nı inceleyen ekipler, kimliğini 
belirlediği şüpheli K.A.A’yı (23) 
gözaltına aldı.

Yapılan sorgulamada şüphe-
linin 5 suç kaydı olduğu tespit 
edildi.Emniyetteki işlemlerin 
ardından adliyeye sevk edilen 
şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı.

Camilerin güvenlik kamerala-
rınca kaydedilen görüntülerde, 
şüphelinin kablo ve ses sistem-
lerini çalması yer aldı. AA

CAMİ FARESİ 
TUTUKLANDI

CENGİZHAN
ÇEBİ

YAZIYOR
ANTRENMAN 

SONRASI 
TOPARLANMA 

Belirli bir düzeyde iyi olan 
performans sporcusuna periyodik 
bir plan çizelgesi hazırladığımızda 
periyodik planın yarışma 
aşamasına yaklaştıkça sadece 
yüzme performansında değil 
güç ve kondisyon gelişiminde 
de artışlar gözlemlenmeye 
başlar. akat dönem içerisinde 
yarış zamanı yaklaştıkça şiddet 
düzeyi de arttığından sporcunun 
sakatlanma ve sürantrene olma 
riskini düşürmek için toparlanma 
düzeyine de bir o kadar dikkat 
etmemiz gerekir. Periyodik 
plan çizelgesi içerisinde sadece 
su içi antrenman odaklı 
çalışma planı olmayıp ayrıca 
karada yapılan çalışma plan 
içeriğini de yüzmedeki şiddetli 
çalışma yoğunluğuna göre 
uyarlayabilip önem vermemiz 
gerekebilir. Örnek olarak 
karada yapılan yoğun şiddetli 
bir çalışma ardından suda da 
aynı performansı 1 saat sonrası 
görebilmek ve bunu sporcunun 
toparlanma düzeyini hiçe 
sayarak yapmamız veya da ard 
arda birkaç antrenman üst üste 
yapmamız sağlıklı bir çalışma 
olmasına veya da istenilen 
verim düzeyini almamıza 
engel olur. Bu yüzden bir plan 
çizelgesi hazırlarken yarışma 
dönemine kadar sporcunun 
teknık, dayanıklılık, sürat, kuvvet 
ve güç çalışmalarını belirli bir 
düzeyde antrenman şiddeti ve 
yoğunluğuna göre ayarlayarak, 
yeri geldiğinde toparlanma 
süresini de artırarak dikkat 
ettirmemiz gerekebilir.

MERSİN’İN Tarsus ilçesinde 
tırın çarptığı hafif ticari aracın 
sürücüsü hayatını kaybetti.

İrfan B. idaresindeki 50 KF 
868 plakalı tır, Yeşil Mahallesi 
D-400 kara yolunda aynı yönde 
seyreden Mehmet Halit Akpo-
lat yönetimindeki 48 AKS 911 
plakalı hafif ticari araca çarp-
tı. İhbar üzerine kaza yerine 
112 Acil Sağlık, polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi.

Yaralanan Akpolat, sıkıştı-
ğı yerden itfaiye ekiplerince 
çıkarıldı. Ambulansla hastane-
ye kaldırılan Akpolat, müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. 
Polis ekipleri, tırın sürücüsünü 
gözaltına aldı. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı, Irak 
ve Suriye’nin kuzeyinde 17 
teröristin etkisiz hale getirildi-
ğini bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, teröristler için hiçbir 
yerin güvenli olmadığı belirti-
lerek, şu ifadelere yer verildi: 
“Kahraman Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Irak’ın kuzeyinde-
ki Metina ve Gara bölgelerinde 
tespit ettiği 14 PKK’lı terö-
rist ile Suriye’nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgesinde belir-
lediği 3 PKK/YPG’li teröristi 
etkisiz hale getirdi.” AA

MERSİN’DE
TIR DEHŞETİ

17 TERÖRİST 
ETKİSİZ HALE 
GETİRİLDİ

İZMİR’İN Konak ilçesi 
Alsancak semtinde, geç-
tiğimiz cuma günü kent-
te etkili olan şiddetli 
yağış cadde ve sokakları 
göle çevirmiş, bu sırada 
Özge Ceren Deniz (23) 
ve İnanç Öktemay (44) 
yağmura yakalanmış-
tı. Yoldaki su birikinti-
sinden karşıya geçmek 
isteyen İzmir Demokrasi 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 5. sınıf öğrenci-
si Özge Ceren Deniz ve 
arkadaşı İnanç Öktemay, 
suda elektrik akımına 
kapılarak hayatını kay-
betmişti.  

Olayla ilgili başlatılan 

soruşturma kapsamında 
haklarında gözaltı kara-
rı verilen 29 şüpheliyi 
yakalamak için hareke-
te geçen İzmir Emni-
yet Müdürlüğü ekiple-
ri, şüphelilerden 15’ini 
gözaltına almış ve sağlık 
kontrolünün ardından 
şahıslar dün emniyete 
getirilmişti. Çalışmaları-
nı sürdüren polis ekip-
leri, olayla ilgili 5 kişi-
yi daha gözaltına aldı. 
Böylelikle gözaltı sayısı 
20’ye çıkarken, il dışın-
da olan diğer şüphelile-
ri yakalama çalışmaları-
nın sürdüğü öğrenildi.  
AA-İHA

İZMİR’DE 86 DÜZENSİZ 
GÖÇMEN KURTARILDI 

İZMİR açıklarında 86 düzensiz 
göçmen kurtarıldı, 60 düzensiz 
göçmen ile ülkeyi yasa dışı yol-
larla terk etmeye çalışan 1 şüp-
heli yakalandı. 

Sahil Güvenlik Komutan-
lığının internet sitesinde yer 
alan bilgiye göre, Dikili açık-
larında düzensiz göçmenlerin 
bulunduğu lastik botun motor 
arızası nedeniyle sürüklendiği 
ve yardım talebinde bulunul-
duğu bilgisi üzerine bölgeye 
bot ekibi sevk edildi. Ekipler 
tarafından sürüklenen lastik 
bottaki 4’ü çocuk 43 düzensiz 
göçmen kurtarıldı.

Urla açıklarında ise lastik 
bot içerisinde bir grup düzensiz 
göçmen olduğu bilgisi üzerine 

bölgeye Sahil Güvenlik gemisi 
görevlendirildi. Ekipler, Yuna-
nistan unsurlarınca Türk kara 
sularına itilen 23’ü çocuk 43 
düzensiz göçmeni kurtardı.

Sahil Güvenlik ekipleri, Sefe-
rihisar açıklarında ise durdur-
dukları lastik bottaki 8’i çocuk 
24 düzensiz göçmen ile botta 
bulunan ve ülkeyi yasa dışı yol-
larla terk etmeye çalışan 1 şüp-
heliyi yakaladı.

Menderes ve Urla açıklarında 
tespit edilen ve Sahil Güvenlik 
ekiplerince durdurulan iki lastik 
bottaki 36 düzensiz göçmen de 
yakalanarak karaya çıkarıldı.

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. AA
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MEVSİMİN TAZE VE LEZZETLİ SEBZELERİ

TEMMUZ AYINDA SOFRANIZA 
SAĞLIK KATACAK SEBZELER!

YAZ aylarının orta-
sında, sıcakların en 
yoğun hissedildi-
ği Temmuz ayın-

da, sağlığınızı korumak ve 
enerjinizi yüksek tutmak 
için beslenmenize dikkat 

etmeniz önemli. “Mevsi-
min taze ve lezzetli sebzeleri, hem 
serinletici hem de besleyici özel-
likleriyle öne çıkar” diye ifade 
eden Uzman Diyetisyen İrem 
Orhan Demirel, Temmuz’da sof-

ranızda olması gereken sebzeleri 
şöyle sıralıyor: Domates, salata-
lık, semizotu, bamya, taze fasul-
ye, sivri biber, çarliston biber. 
Ayrıca ıspanak kış mevsiminin 

bir sebzesi olsa da her mevsim bu 
sebzeyi tüketebilirsiniz.

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
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. Mehmed Han, babası Sultan 
İbrahim’in 8 Ağustos 1648’de 
tahttan indirilmesi üzerine yedinci 
yaşını sürdüğü sırada tahta geçti. 19. 
Osmanlı padişahı olarak 39 yılı aşan 
uzun saltanatında çeşitli dönemler 
vardır. Saltanatının ilk sekiz senesi, 
babaannesi M hpeyker alide Sultan 
ile annesi Tarhan alide Sultan’ın 
niyabetinde geçmiştir. Daha sonra 
1656-1683 arasındaki 27 senelik 
Köprülüler Dönemi gelir ki bu 
devrede Köprülü Mehmed Paşa ile 
oğlu azıl Ahmed Paşa ve damadı 
Merzifonlu Kara Mustafa Paşa art 
arda sadrazam olmuşlardır. Bu 
dönem, başarısızlıkla sonuçlanan . 

iyana Kuşatması ile sona ermiş ve 
daha sonra 1686 Eylül’ünde, 145 
yıl süreyle Osmanlı h kimiyetinde 
kalan Budin’in elden çıkmasına yol 
açmıştır.

Dört yaşında yetim kaldıktan sonra 
babasının arkadaşı olan Köprülü 
Mehmed Paşa tarafından evlat 
edinilen Kara Mustafa Paşa, 1654’te 
paşanın kızı Saliha Hanım ile evlendi. 
Kayınpederi ve kayınbiraderinin 20 
yıllık sadrazamlıkları döneminde 
önemli devlet görevleri üstlendi. 
Köprülülerin idaresinden memnun 
kalan padişah, azıl Ahmed Paşa’nın 
vefatı üzerine ailenin damadı Kara 

Mustafa Paşa’yı sadrazam yaptı.

AVUSTURYA ANTLAŞMAYI 
İHLAL EDİYOR

Avusturya ile Osmanlı Devleti 
arasında 1664’te imzalanan asvar 
Antlaşması yürürlükte olmasına 
rağmen Avusturyalıların bölgede 
gerçekleştirdiği sınır ihlallerinin 
ardı arkası kesilmiyordu. Bu sırada 
Avusturya’ya bağlı Orta Macar bölgesi 
beylerinden Tökeli İmre, Avusturya’nın 
Protestan Macarlar üzerinde baskı 
kurması ve onlara zulmetmesi üzerine 
Osmanlı’dan yardım talebinde 
bulundu. Bunu fırsat bilen paşa, 
Tökeli İmre’yi Orta Macar kralı ilan 

ederek Avusturya’ya karşı himaye 
etmeye karar verdi. Hatta, baba oğul 
Köprülüler ayarında büyük bir başarıya 
kendisinin de imza atması amacıyla 
içten içe iyana’yı hedefe koydu.

İki devlet arasında barışın yeniden 
tesisi, bir takım çabalara rağmen 
mümkün olmadı. Nihayet 6 Ağustos 
1682 günü Topkapı Sarayı’ndaki 
mecliste savaş kararı alındı. Sonraki 
aylar savaş hazırlıklarıyla geçti.

1683 Nisan’ının ilk günü . 
Mehmed ve Sadrazam Kara Mustafa 
Paşa Alman Sefer-i Hüm y nu için, 

ransız k şif ve tarihçisi ernand 
renard’ın ö. 1945  ifadesiyle 

“Avusturya’yı işgal etmek üzere o 

tarihe kadar dünyada hiçbir devletin 
bir araya getiremediği kudrette bir ordu 
ile” Edirne’den hareket ettiler. Padişah 
41, sadrazam 49 yaşında idi. Seferin 
esas amacı, Osmanlının Yanıkkale 
dediği yör’ün alınması idi ki 

iyana’ya 123 kilometre mesafededir.

HEDEF DEĞİŞİYOR
Ordu, ilibe, Sofya ve Niş 

üzerinden geçerek 1 ay 22 gün 
sonra 23 Mayıs’ta Belgrad’a ulaştı. 
Belgrad Edirne’ye 700, Yanıkkale’ye 
500 kilometre mesafededir. Padişah 
buradan ileri geçmeyip kumandayı 
Yanıkkale ve Komran Kalelerinin fethi 
vazifesiyle sadrazama devretti.

Kara Mustafa Paşa, 27 Haziran’da 
Budin’in 65 kilometre güneyindeki 
İstolni Belgrad’da bir harp meclisi 
toplayarak Yanıkkale ve Komran’ı 
almanın çok kolay olduğunu, iyana 
alınırsa Avusturya’nın payitahtı ele 
geçirilmiş olacağından düşmana 
büyük bir darbe vurulacağını ve 
imparatorun bundan sonra Macar 
işlerine karışamayacağını söyledi. 
Orada bulunanlardan Kırım Hanı 
Murad iray ve Budin Beylerbeyi 
İbrahim Paşa’nın karşı çıkmasına 
rağmen diğer devlet ricalinin 
desteklemesiyle iyana üzerine 
yürünmesi fikri kabul edildi.

Osmanlı ordusunun öncüsü 
Diyarbakır Beylerbeyi Kara Mehmed 
Paşa 28 Haziran’da yirmi bin kişilik 
bir kuvvetle seferin başlangıçtaki 
esas hedefi Yanık önüne geldi. 
Kaleyi savunan kumandan teslim 
teklifine karşı kendine göre akıllıca 
bir cevap vererek “Bu mühim kaleyi 
askerlik şerefi gereği son askerine 
kadar savunacağını, bunu Türk 
vezirinin anlayacağından emin 
olduğunu, ancak iyana düştüğü 
takdirde Yanık’ın da kendiliğinden 
teslim olacağını” bildirdi. Kendisine 
ulaştırılan bu cevap, Kara Mustafa 
Paşa’nın iyana konusundaki 
kararının pekişmesinde etkili 
olmuştur. Paşanın bir emrivaki 
ile seferin hedefini değiştirerek 

iyana’ya çevirmesi, isteksiz de olsa 
padişah tarafından kabul edilmiştir.

Kuşatmanın safahatını anlatmaya 
müteakip yazımda devam edeceğim.

DOÇ. DR. 
İBRAHİM 

PAZAN
YAZIYOR

. İYANA KUŞATMAS  1

Yaz sıcaklarında sağlığınızı desteklemek ve sofralarınıza renk katmak için Temmuz 
ayında mutlaka tüketmeniz gereken sebzelerin neler olduğunu biliyor musunuz? 

“TEMMUZ ayında taze ve mev-
siminde sebzelerle dolu bir bes-
lenme planı oluşturarak, hem 
sağlığınızı koruyabilir hem de 
yaz sıcaklarında ferahlatıcı ve 
lezzetli öğünler yaratabilirsi-
niz” şeklinde konuşan Uzman 
Diyetisyen İrem Orhan Demi-
rel sebzelerin sağlığa yararlarını 
değerlendirdi.

DOMATES: Temmuz ayın-
da taze ve sulu domatesler, sof-
raların vazgeçilmezidir. Antiok-
sidan bakımından zengin olan 
domates, C vitamini deposudur 
ve bağışıklık sisteminizi güç-
lendirmeye yardımcı olur.

SALATALIK: Serinletici 
etkisiyle bilinen 
salatalık, yaz 
sıcakların-
da su kaybı-
nı önlemek 
için harika 
bir seçenek-
tir. Su içeriği 

yüksek olan salatalık, cildini-
zin nemli kalmasına katkı sağ-
lar ve ferahlatıcı etkisiyle sizi 
serinletir.

SEMİZOTU: Omega-3 yağ 
asitleri bakımından zengin olan 

semizotu, özel-
likle yaz ayla-
rında bes-
lenmenize 
ekleyebile-
ceğiniz sağ-

lıklı bir sebze-
dir. Kalp sağlığını 

destekleyen ve anti-inflamatuar 
özellikleri olan semizotu, hafif 
ve lezzetli salatalarda harika bir 
tercihtir.

BAMYA: Lif 
açısından 
zengin olan 
bamya, sin-
dirim sis-
teminizi 
düzenleme-
ye yardımcı 

olur. Ayrıca içerdiği C vitami-
ni ve folat ile bağışıklık sistemi-
nizi destekler ve yaz aylarında 
enerjinizi korumanıza yardım-
cı olur.

TAZE FASULYE: Taze fasul-
ye, lif açısın-

dan zengin 
olup sindi-
rimi düzen-
ler ve uzun 
süre tok kal-

manıza yar-
dımcı olur. 

Vitamin ve mine-
ral bakımından zengin olan 
taze fasulye, özellikle A ve C 
vitamini içerir, bu da bağışıklık 
sisteminizi güçlendirir ve genel 
sağlığınızı korur.

ISPANAK: Ispanak kış mev-
siminin bir sebzesi olsa da her 
mevsim bu sebzeyi tüketebi-
lirsiniz. Demir ve magnezyum 
bakımından zengin olan ıspa-
nak, yaz aylarında enerji sevi-

yenizi korumanıza yardımcı 
olur. Ayrıca içerdiği antioksi-
danlar sayesinde vücudu ser-
best radikallerden korur ve 
genel sağlığınızı destekler.

SİVRİ BİBER: C vitamini 
deposu olan 

sivri biber, 
bağışıklık 
sistemini-
zi güçlen-
dirmek için 

mükemmel 
bir seçenektir. 

Ayrıca metaboliz-
mayı hızlandırıcı etkisi ile yaz 
aylarında kilo kontrolüne yar-
dımcı olur.

ÇARLİSTON BİBER: Hafif 
tatlı ve çıtır çıtır yapısıyla çar-
liston biber, salatalarınıza ve 
yemeklerinize lezzet katar. C 
vitamini ve lif bakımından zen-
gin olan bu biber, sindirimi 
destekler ve enerjinizi yüksek 
tutar.



DARPHANE ve Damga 
Matbaası Genel Müdürlü-
ğü verilerinden derlediği 
bilgilere göre, altın fiyat-
larında görülen yükseliş 

fiziki altın talebine olumlu yansıdı.
Talebe yetişmek için fazla mesai 

yapan Darphane, ilk yarıda 11 mil-
yon 413 bin 710 adet çeyrek altın 
üretti.

Darphane’nin çeyrek altın üre-
timi ocakta 1 milyon 826 bin 950, 
şubatta 2 milyon 260 bin 660, mart-
ta 2 milyon 460 bin 130, nisanda 3 
milyon 53 bin 660, mayısta 1 mil-
yon 443 bin 870, haziranda 368 bin 
440 adet oldu. En yüksek üretim 
nisanda görülürken, geçen yılın ilk 
yarısına oranla toplam üretim artışı 
yüzde 3,6 olarak gerçekleşti.

Darphane’nin ürettiği diğer ziy-
net altın ürünlerine bakıldığında, 
6 aylık süreçte 1 milyon 615 bin 
585 adet yarım altın, 1 milyon 565 
bin 802 adet tam altın, 135 bin 966 
adet iki buçukluk ve 899 adet beş-
lik altın üretildi. İlk yarıda üretilen 
toplam ziynet altın adedi 14 milyon 
731 bin 962’ye ulaşırken, bu rakam 

2023 sonunda 24 milyon 434 bin 
311 olmuştu.

“GÜNLÜK ORTALAMA 300-400 
KİLO RAM MH RİYET 

ALTINI ÜRETİLİYOR

Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Hekim, yaptığı değerlendirmede, 
çeyrek altın üretiminde mayıs ve 
haziran rakamlarının değişkenliği-
ne işaret ederek, üretim miktarları-
nın vatandaşlar ve kuyumculardan 
gelen altın taleplerinin seyrine göre 
değiştiğini söyledi.

Yeni tarihli altınların yoğun 
talep gördüğünü ifade eden Hekim, 
şu bilgileri paylaştı:

“Cumhuriyet ziynet altınlarında 
tarih değişikliği miladi takvim yılı 
başında, Cumhuriyet sikke altınla-
rında ise her yıl Cumhuriyet Bayra-
mı’nda yapılıyor. Bu tarihlerde kul-
lanıma sunulan yeni tarihli altınlar 
vatandaşlarımızdan daha yoğun bir 
talep gördüğünden her yıl 1 Ocak 
ve 30 Ekim tarihleriyle birlikte 
Cumhuriyet altınlarına olan talep-

te dönemsel bir artış yaşanıyor. İla-
veten, Cumhuriyet altınlarına olan 
talep artışı ya da azalışları küresel 
ölçekte yaşanan ekonomik ve poli-
tik gelişmeler sonucu altın fiyatın-
da ons başına oluşan dalgalanma-
lardan da etkilenmektedir.”

Hekim, Darphane’nin Beşiktaş 
yerleşkesindeki mevcut fabrikasın-
da tek vardiya olarak günlük orta-
lama 300-400 kilogram Cumhuriyet 
altını üretildiğini aktardı.

Dönemsel olarak oluşan aşırı 
taleple birlikte teslimatlarda gecik-
meler yaşandığını anlatan Hekim, 
“Bu sorunun önüne geçmek mak-
sadıyla Darphane’nin Kartal’daki 
yerleşkesinde yeni bir Cumhuriyet 
altını üretim fabrikası kuruldu. Bir-
kaç aya kadar devreye almayı plan-
ladığımız yeni tesis, mevcut fabrika 
kapasitesinin çok üzerinde üretim 
yapacak modern ve yüksek teknolo-
jiye sahip. Yeni fabrikanın devreye 
alınmasıyla Cumhuriyet altınların-
da yaşanan dönemsel talep artışla-
rında gecikmelere fırsat vermeden 
vatandaşlarımızın talepleri karşıla-
nacaktır.” diye konuştu.

KMTS’NİN A STOS 
SON NA DE REYE ALINMASI 

HEDE LENİYOR

Hekim, Darphane’de 5’i ziynet, 
5’i de sikke olmak üzere farklı özel-
liklerde 10 çeşit Cumhuriyet altını 
üretildiğini kaydetti.

Gram altın üretiminin Darp-
hane’nin yetkilendirdiği rafineri-
lerde yapılabileceğini anımsatan 
Hekim, sözlerini şöyle tamamla-
dı: “Bu alanda üretim verisi taki-
bi Kıymetli Maden Takip Siste-
mi (KMTS) ile gerçekleşebilecek. 
KMTS kapsamında faaliyet göster-
mek isteyen rafinerilerimiz Finan-
sal Piyasalar ve Kambiyo Genel 
Müdürlüğü’nden izin almak zorun-
dadır. Bu izin süreçleri halihazırda 
devam ediyor. Faaliyet izni verile-
cek kıymetli maden rafinerileri faa-
liyet izinlerini müteakiben en geç 
15 gün içinde KMTS’ye kaydını 
yaptıracak. Sistemin, izin süreçleri-
nin ağustos sonuna kadar tamamla-
narak devreye alınması hedefleni-
yor.” AA
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GÜNEYDOĞU Anadolu İhracatçı Bir-
likleri verilerinden derlediği bilgilere 
göre, 2023’de Türkiye’den 99 ülkeye 
12 milyon 226 bin dolarlık pul biber 
ihracatı yapıldı. Geçen yılın ocak-
haziran döneminde 5 milyon 441 bin 
dolar olan pul biber ihracatı, bu yılın 
aynı döneminde yüzde 26’lık artışla 6 
milyon 878 bin dolara çıktı.

Bu yılın ilk yarısında Almanya, 
İngiltere, Hollanda, ABD, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Suudi 
Arabistan, Kanada, Katar, Rusya, 
Romanya, Yunanistan, Çin Halk Cum-
huriyeti, Brezilya, İtalya, Küba ve 
İspanya’nın da aralarında bulundu-
ğu 83 ülkeye 1876 ton pul biber gön-
derildi.

Ülkeler bazında pul biber ihracatın-
da ilk sırayı 1 milyon 210 bin dolar-
la Almanya aldı. Bu ülkeyi 964 bin 
dolarla ABD, 781 bin dolarla İngiltere, 
771 bin dolarla Hollanda ve 542 bin 
dolarla Suudi Arabistan izledi. AA

TÜRKİYE’NİN yerli ve milli otomobi-
li Togg’un Bursa’daki fabrikasını inşa 
eden Türk firması, bu projenin refe-
ransıyla dünya devi BMW’nin Maca-
ristan’da kuracağı fabrikanın yapımın-
da görev üstlendi. Yapı Merkezi İnşaat 
ve Sanayi AŞ Yönetim Kurulu Başka-
nı Başar Arıoğlu, Bursa’daki Togg fab-
rikasının yapımından Macaristan’da 
fabrika inşasına uzanan süreci anlattı.

Firma olarak Togg’un üretiminin 
yapılacağı fabrika için açılan ihaleyi 
güçlü bir teklifle kazandıklarını belir-
ten Arıoğlu, yoğun çalışmayla Gem-
lik’teki fabrikanın üretime başladığını 
hatırlattı. Arıoğlu, buradaki çalışma-
nın kendileri için önemli bir referans 
olduğuna dikkati çekerek, bu saye-
de dünyanın önde gelen otomobil üre-
ticilerinden BMW’nin Macaristan’da 
kuracağı fabrikanın yapım ihalesine 
katıldıklarını söyledi. AA

DOĞAL güzellikleri ve antik kent-
leriyle dikkati çeken 350 bin yatak 
kapasiteli Muğla, bu yıl da yerli ve 
yabancı çok sayıda misafiri konuk edi-
yor. Bodrum, Marmaris ve Fethiye 
gibi ünlü destinasyonlara sahip bölge-
yi tercih eden turistler arasında İngi-
lizler yine ilk sırada yer alıyor.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, AA 
muhabirine, Yeryüzü cenneti Muğ-
la’nın, Türkiye ve dünyanın turizm 
cenneti olduğunu, kente çok sayı-
da ülkeden turist geldiğini ifade etti. 
Misafirlerin en iyi şekilde ağırlandığı-
nı belirten Akbıyık, şunları söyledi:

“1 Ocak-30 Haziran dönemin-
de kente gelen turist sayısı 1 milyon 
251 bin 796’ya ulaştı. Bunun 594 bin 
991’ini İngilizler oluşturdu. 

İngiltere Muğla ve Türkiye için bir 
ana pazar. İngiltere’den sonra en fazla 
turist 116 bin 623 kişiyle Rusya, 101 
bin 938 kişiyle Polonya, 80 bin 923 
kişiyle Almanya ve diğer ülkelerden 
gelen turistlerden oluşuyor. 

Geçtiğimiz yılın aynı dönemine 
göre yüzde 12’lik artış var.” AA

Türkiye’den 6,8 
   

 

BMW’nin Macaristan 
  

T   

İ  M  

Talebe yetişmek için fazla mesai yapan Darphane, ilk yarıda 11 milyon 1  bin 10 adet 
çeyrek altın üretti.  aylık süreçte 1 milyon 15 bin 5 5 adet yarım altın, 1 milyon 5 5 
bin 02 adet tam altın, 1 5 bin 9  adet iki buçukluk ve 99 adet beşlik altın üretildi...

DARPHANE
ALTIN BASIYOR

Bilecik’te yaban 
 

TARIM ve Orman Bakanlığının 3 yıl 
önce yüzde 50 hibe desteğiyle haya-
ta geçirdiği “Maviyemiş Üretimini 
Yaygınlaştırma” projesi kapsamında, 
ilçedeki 50 dönüm atıl tarlaya 15 bin 
yaban mersini fidesi dikildi.

Bölgede yaygın üretilen şerbetçi-
otuna alternatif oluşturması amacıy-
la yetiştirilmeye başlanan yaban mer-
sininin ekili alanı bu yıl itibarıyla 100 
dönüme ulaştı. Kasım 2021’de dikilen 
fidanların bu yıl ilk kez meyve verme-
ye başladığı bölgede fiyatlar ve rekolte 
üreticiyi mutlu ediyor.

Yaban mersini, toplanıp Bursa’nın 
İnegöl ilçesindeki bir tesiste paketlen-
dikten sonra İstanbul, Samsun, Eskişe-
hir, Trabzon ve Bursa’daki çeşitli zin-
cir marketlerde satışa sunuluyor.

Pazaryeri Belediye Başkanı Zekiye 
Tekin, “maviyemiş” olarak da bilinen 
yaban mersini üretimine, ilçeye yeni 
tarım ürünleri kazandırmak amacıyla 
başladıklarını söyledi. AA

İTALYA’NIN Villa San Giovanni 
kasabasında gerçekleştirilecek top-
lantıya, G7 ülkeleri (ABD, Alman-

ya, İngiltere, Fransa, İtalya, Japonya, 
Kanada) ve Avrupa Birliği ile davet-
li olarak Türkiye’nin yanı sıra Hindis-
tan, Yeni Zelanda, Arjantin, Brezil-
ya, Güney Kore ve Vietnam’ın ticaret 
bakanları, üst düzey hükümet görev-
lileri, Dünya Ticaret Örgütü ve OECD 
genel direktörleri ile G7 ülkeleri iş 
dünyası çatı kuruluşu (B7) temsilcile-
rinin katılması bekleniyor.

Tedarik zincirlerinde yaşanan 
sorunlar, arz sıkıntıları ve enflasyo-
nist baskıların etkilerinin son yıllarda 
giderek artan şekilde yaşandığı küre-
sel konjonktürde ticaret diplomasisi-
nin zirvesini bir araya getirecek top-
lantıda, “küresel tedarik zincirlerinin 
dayanıklılığı” temasıyla dünya ticare-
tinde karşılaşılan başlıca sorunlar ve 
çözüm yolları, tedarik zincirlerinin 
çeşitlendirilmesine yönelik işbirlikle-
ri, çok taraflı ticaret sistemi reformu, 
küresel ticarette haksız rekabet uygu-
lamaları ve riskler ele alınacak. AA

BAKAN BOLAT’IN
İTALYA ÇIKARMASI
İ
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, G  lkeleri Ticaret Bakanları 
Toplantısı’na katılmak üzere bugün İtalya’ya gidecek.

MERKEZ AV 
KOMİSYONU, 

AVLANMA 
BÖLGELERİNİ VE 

TÜRLERİ BELİRLEDİ

YABAN hayvan-
larının biyolo-
jik gelişimle-

rinde iklimsel olarak 
oluşan bölgesel fark-
lılıklar dikkate alına-
rak avlanma bölge-
leri, türler, avlanma 
süreleri ve limitleri 
belirlendi.

Bıldırcın ve üve-
yik avı, Ege ve Mar-
mara bölgelerinde 
10 Ağustos’ta, Doğu 
Akdeniz, Batı Akde-
niz, Doğu Karade-
niz ve Batı Karade-
niz bölgelerinde 24 
Ağustos’ta ve Doğu 
Anadolu ve Güney 
Doğu Anadolu’da 31 
Ağustos’ta başlayacak 
ve 1 Aralık’a kadar 
devam edecek.

Kum kekliği, kına-
lı keklik ve çilkeklik 
avı ise bölgelere göre 
26 ve 30 Ekim’de baş-
layıp 19 ve 26 Ocak 

2025’te sona erecek.
Sakar meke, sakar-

ca, yeşilbaş, boz 
ördek, fiyu, çamur-
cun, Macar ördeği, 
tepeli patka, kılkuy-
ruk, elmabaş patka, 
çıkrıkçın, su çulluğu, 
kaya güvercini, tah-
talı, karatavuk, öter 
ardıç, kaşıkgaga ve 
çulluk avı ise 19 ve 
26 Ekim’de başlaya-
cak ve 2 Mart 2025’te 
sona erecek.

Yaban tavşa-
nı ve tilki avı, 12 
Ekim 2024-26 Ocak 
2025, yaban domu-
zu ve çakal avı ise 
10 Ağustos 2024-
16 Şubat 2025 tarih-
lerinde yapılabile-
cek. Alakarga, küçük 
karga, ekin kargası, 
leş kargası, karabatak 
ve saksağan avı 10 
Ağustos’ta başlaya-
cak. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Oksitlenmeyen bir 
element - Başarısız. 2. aponya’da bir kent - Kamuflaj, gizleme - 
Sonda. 3. Zehirli iri örümcek - Babanın kız kardeşi - Bursa ilçesi. 4. 
Vilayet - Anlak - İki eş - Parazit. 5. Harmanda ürün kalıntısı - Daha 
iyi - Kolları yakadan inen palto - Bir nota. 6. Arapça’da ben - Çok 
çirkin - Kaplumbağa kabuğu - Sızlatan, ağrı veren. 7. Seslenme - 
Açık, belirgin - Sert, kalın, tok ses - Uttan küçük bir çalgı. 8. İşaret, 
alamet - İnce kızartılmış patates - Hanım, hatun, prenses - Orta 
yoğunlukta lif levha. 9. Lak ile cilalanmış - Kuran’da . sure - 
Mesafe - üpiter’in uydusu. 10. Bir halk oyunu - Kur’an’da . 
sure - Oyuncunun yaptığı. 11. Dedikodu - Kırmızı - Su çıkartma 
gerecı. 12. Ortadoğu’da göl - Metal su kabı - Aktinyum simgesi. 
13. Hokkaya konan ham ipek - Aydınlık, ışık - Eski dilde ayak - An-
nenin kız kardeşi. 14. Sıvının sertlik derecesi - Slovakya plakası 
- Lantan simgesi - Bilardo sopası. 15. Kazakistan’ın başkenti - Işın 
- Onama, tasdik - Gören, görücü. 16. Divit, yazı hokkası - Bir tür 
acı kahve - Duyuru levhası - Diri balık havuzu. 17. Aylık - Sak-
lanan gerçeği açıklama - Asla, hiçbir zaman - Sabit sayı. 18. 
Cinsiyet - Dingil - Demir simgesi - Elektrik yüklü parçacık - Eski 
dilde geveze. 19. Tantal’ın simgesi - Açık saman renginde ipek 
kumaş - Öğretici masal - Yücelme, yükselme. 20. Hatıra, yadigar 
- Dişi geyik - Müsadere. 21. Bir daha, yine - Bahadır - İran asıllı bir 
kavim - Yaşlı, kart.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. El sıkışma - Bir işi yapan, erbap 
- Yürek - Saydam. 2. Bir peygamber - Canlı, hareketli müzik - 
Kuruntuya düşürme - Eski dilde tarak. 3. Hüner, beceri - Sarıklı 
erkek başlığı - Sersem, ahmak, alık - Makedonya plakası. 4. 
Bilgiçlik taslayan - İranlı - Tesadüf - Değişken huylu. 5. Afrika’da bir 
ülke - Hindistan’ın para birimi - Fiyat artırımı - İki yanı keskin bıçak 
- Karışık renkli. 6. Irak - Bademli kek - Amonyak tuzu. 7. İnleme, 
inilti - Öge - Hayvan tasmasına bağlanan ip - Meyve kurusu. 8. 
Yabancı - Kısa kepenek - Serüven - Zarara uğrama tehlikesi. 9. 
El açıklığı, cömertlik - Sığ su  teknesi - Kalça kemiği. 10. Bir göz 
rengi - Litvanya plakası - Ölçüyü aşma. 11. Ayakkabı ökçe demiri 
- Derinin parlatılması - Rutenyum’un simgesi. 12. Mavi - Bizmut’un 
simgesi - Bir haber ajansı - Oto lambası. 13. Kiloamper kısaltması 
- Resmi tören giysisi - Herhangi bir şeyden etkilenme. 14. Büyük 
çadır - Niğde ilçesi - Hazır, tetik - İterbiyum simgesi. 15. Aşı 
boyası - Ön gösterim - Beygir - Eski dilde yüzyıl - Bir sanayi bitkisi. 
16. Yer - Dirgen, yaba - Yağma - Müstahkem mevki. 17. Zihinde 
canlandırma - Verimli toprak - Kalıtım, soya çekim. 18. Yüksek 
sesle inleme - Yeşil ve pembe dalgalı sedef - Tehlikeli durum. - 

. Kırık kemik destek parçası - Pencere - Kemik ucu - Vücutta 
derin kesik - Familya. 20. Yerine koyma - Güzel söz söyleyen - 
Karşılıksız yarar sağlanılan yer. 21. Süpürge otu - Tanımlanamayan 
uçan cisim - Mesleğinde yeni olan - Sürdürme, devam ettirme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1
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20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 AİT  EPE  EŞK  FOB  İRİ  KAL  LAV  OBİ  ORA  SES

4 HARFLİLER
 ASLİ  BLÖF  İGLU  İMAR  MİÇO  RANA  VALS  YEİS

5 HARFLİLER
 ARMUT  BEYZİ  ELCİK  EŞKİN  EVİYE  FALSO  FLORA  LAYIK  LİZÖZ  

OMEGA  VEBAL  YALPA
7 HARFLİLER

 BANDROL  CENDERE

4

4

2

1 2 5 4 3

3 4 2 1 5

2 5 1 3 4

4 1 3 5 2

5 3 4 2 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

3 2 4 5 1

5 3 1 4 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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FİDAN, Suudi Arabistan Dışiş-
leri Bakanı Faysal bin Ferhan 
ile görüşmesinin ardından Dol-
mabahçe Cumhurbaşkanlığı 
Çalışma Ofisi’nde gerçekleşti-

rilen ortak basın toplantısında konuştu.
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gaz-

ze’de ateşkes anlaşmasını kabul etmesi 
için İsrail’e baskı yapılması gerektiğini 
belirterek, “Hamas’ın bu şartları kabul 
etmiş olması, İsrail tarafından maalesef 
bir zayıflık ve teslimiyet olarak algılanı-
yor. Bunu daha da ileri taşımanın yolla-
rı aranmakta. Bu son derece tehlikeli bir 
anlayıştır. Son derece tehlikeli bir stra-
tejik hesaptır.” dedi.

Fidan, “Özellikle son bir haftada 
Hamas’ın aldığı barıştan yana tutum 
ve İsrail’in buna karşılık sürekli oyun 
bozan bir rol oynaması şunu bir kez 
daha gösterdi. İsrail’in, (İsrail Başbaka-
nı Binyamin) Netanyahu hükümetinin 
ateşkesle, barışla ilgili hiçbir niyeti yok. 
Bunu defaatle gösterdi. Biz Türkiye ola-

rak Cumhurbaşkanımızın (Recep Tayyip 
Erdoğan) ortaya koyduğu iradeyle ger-
çekten barışa sonuna kadar destek ver-
mek için her türlü çabayı gösteriyoruz.” 
diye konuştu.

Bakan Fidan, özellikle Hamas’ın son 
tekliflere verdiği olumlu cevabın İsra-
il tarafından kabul edilmemesi ve sürek-
li yeni bahanelerin getirilmesinin hem 
müzakere eden tarafları zor duruma sok-
tuğunu, hem de ateşkesle ilgili yeni bir 
çıkmaz oluşturduğunu söyledi.

Dünya kamuoyuna seslenen Fidan, 
“İsrail’e baskı yapılması gerekiyor. 
Hamas’ın bu şartları kabul etmiş olması 
İsrail tarafından maalesef bir zayıflık ve 
teslimiyet olarak algılanıyor. Bunu daha 
da ileri taşımanın yolları aranmakta. Bu 
son derece tehlikeli bir anlayıştır. Son 
derece tehlikeli bir stratejik hesaptır. 
Buradan gidilirse daha büyük bir kan, 
daha büyük bir dram ve gözyaşı ortaya 
çıkar, bütün bölgeyi daha da büyük bir 
ateşe atacak.” ifadelerini kullandı. AA
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Hamas’ın bu şartları kabul etmiş olması, İsrail tarafından 
maalesef bir zayıflık ve teslimiyet olarak algılanıyor. Bu son derece tehlikeli bir anlayıştır” dedi

FİDAN: İSRAİL’E 
BASKI YAPILMASI 
GEREKİYOR 

G7’DEN TÜRKİYE DAVETİ
G7 Dönem Başkanı İtalya, ticaret 
bakanları toplantısına, küresel ekono-
minin sorunlarını ele almada önce-
lik olarak gördükleri aralarında Tür-
kiye’nin de bulunduğu 6 ülkeyi de 
davet etti. İtalya Başbakan Yardımcı-
sı ve Dışişleri Bakanı Tajani Antonio 
Tajani, Tajani, G7 Ticaret Bakanla-
rı toplantısında Dünya Ticaret Örgü-
tü’nün reformu yoluyla çok taraf-
lı ticaret sisteminin güçlendirilmesi, 
küresel pazarlarda eşit şartlar sağ-
lanması, ticarette çevresel sürdürü-
lebilirliğin teşvik edilmesi ile ekono-
mik dayanıklılığı ve güvenliği artırma 
olmak üzere dört öncelikli konuya 
odaklanılacağını ifade etti.

G7 Ticaret Bakanları toplantısın-
da mart ayında Birleşmiş Milletler’in 
(BM) ilgili kuruluşlarıyla başlattık-
ları “Gazze için Gıda” projesine dair 
bir sunum yapacağını aktaran Taja-
ni, “G7’nin kapılarını, küresel ekono-
minin temel sorunlarını ele almada 
öncelik olarak gördüğümüz muhatap-
lara açacağız. G7 kapalı değil açık bir 
organizasyon olmalıdır. Bu neden-
le milyarlarca insanın yaşadığı Bre-
zilya, Güney Kore, Vietnam, Türkiye, 
Yeni Zelanda ve Hindistan’ın katılma-
sını istedim.” dedi. G7 Ticaret Bakan-
ları toplantısının ilk günkü oturumla-
rına Türkiye’den Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat’ın katılması bekleniyor. AA AZERBAYCAN Cumhurbaşka-

nı İlham Aliyev, FETÖ’nün hain 
darbe girişiminin 8. yılı dolayısıy-
la Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a mektup gönderdi. Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev, mektubunda, darbe girişi-
mini önlemek için canlarını feda 
eden şehitlerin aziz hatırasını derin 
saygı ve hürmetle andığını belirtti.

Aliyev, “15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü Türk halkı-
nın dayanışmasının, mücadelesinin 
ve milli birliğinin sembolü olarak 
daima yaşayacak ve yüzyıllar geç-
tikçe daha büyük bir gururla anıla-
caktır.” ifadesini kullandı.

Darbe girişiminin önlenmesin-
de Erdoğan’ın büyük rolünün oldu-
ğunu, Türk halkının onun etrafında 
birleşerek devletine, bağımsızlığı-
na ve özgürlüğüne sahip çıktığını 
belirten Aliyev, “Azerbaycan halkı 
ve devleti bu ihaneti ilk dakikalar-
dan itibaren şiddetle kınamış ve 
her zaman olduğu gibi kardeş Tür-
kiye devletinin ve halkının yanın-
da yer almıştır. Bu, sevinç ve üzün-
tülerimizi paylaştığımız Türkiye’ye 
olan kardeşlik ve vefa borcumuz-
du.” ifadelerine yer verdi. AA

FRANSA Spor Bakanı Amelie 
Oudea-Castera, Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’nın başlamasına gün-
ler kala yüzme müsabakalarının 
yapılması beklenen Sen Nehri’nde 
yüzdü.  Fransa’da 23 Temmuz’da 
başlayacak Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları öncesi Spor Bakanı Ame-
lie Oudea-Castera, olimpiyatlara 13 
gün kala su kalitesiyle ilgili endi-
şeleri gidermek amacıyla Sen Neh-
ri’nde yüzdü. Bakan Oudea-Cas-
tera, Sen Nehri’ne atladığı anları 
sosyal medya hesabından payla-
şarak, “Sözümü tuttum. Paralim-
pik triatlon şampiyonumuz Alexis 
Hanquinquant ile birlikte” ifadele-
rini kullandı. İHA

SOMALİ’NİN başkenti Mogadi-
şu’da dün akşam saatlerinde 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası fina-
lini izleyenlerin bulunduğu resto-
ranın önünde bomba yüklü araçla 
saldırı düzenlendi. Polis tarafından 
yapılan açıklamada, aracın infi-
lak etmesi sonucu 5 kişinin hayatı-
nı kaybettiği, 20 kişinin ise yaralan-
dığı belirtildi. Patlama nedeniyle 
10 aracın kullanılamaz hale geldi-
ği, çok sayıda binada ise hasar oluş-
tuğu kaydedildi. Terör örgütü Eş-
Şebab, saldırıyı üstlendi. İHA

Aliyev’den Erdoğan’a 
15 Temmuz mektubu

Fransa spor 
bakanı şov yaptı

Somali’de bombalı 
saldırı: 5 ölü, 
20 yaralı   

IRAK’TAN TÜRKİYE VE SURİYE
İÇİN ARABULUCULUK GİRİŞİMİ 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2061367)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
TEST BAŞI İMMÜNOHİSTOKİMYA CİHAZI İHALESİ

İhale Kayıt Numarası             : 2024/07-1109
1-İdarenin
a) Adres�                               : Koç Ün�vers�tes� Hastanes�, Davutpaşa Caddes�   

  No:4 34010 Topkapı, İstanbul, Türk�ye
b) Telefon �let�ş�m numarası     : 0 850 250 8 250
c) Elektron�k posta adres�       : msaihale@kuh.ku.edu.tr
2-İhale konusu mal/hizmetin
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı     : TEST BAŞI İMMÜNOHİSTOKİMYA CİHAZI İHALESİ
b) Tesl�m yer�                    : Koç Ün�vers�tes� Hastanes�
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer                  : Koç Ün�vers�tes� Hastanes� 1P  Büyük Toplantı Salonu
b) Son tekl�f verme tar�h� ve saat�  : 23/07/2024 Saat  17:00
c) İhale tar�h� ve saat�        : 24/07/2024 Saat  10:00
d) İhale türü                   : Açık İhale
4 - İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak 
kr�terler �hale dökümanlarında bel�rt�ld�ğ� g�b�d�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f f�yat esasına ve değerlend�rmeye göre bel�rlenecekt�r.
6- İhale dokümanı, Satın Alma B�r�m�nden veya web s�tes�nden (https://kuh.ku.edu.tr/tr/page/
ihaleler/acik-ihaleler) tedar�k ed�leb�l�r. İhaleye katılım �ç�n  Koç Ün�vers�tes� Hastanes� Yapı 
Kred� Bankası Esentepe Şubes� nezd�nde bulunan TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu 
hesabına 50 TL yatırıldığına �l�şk�n dekont �hale zarfının �ç�nde bulunmalıdır. Doküman satış 
bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.
7- Tekl�f ve �lg�l� belgeler kapalı zarf �le �hale son tekl�f verme tar�h ve saat�ne kadar Koç 
Ün�vers�tes� Hastanes� Satın Alma B�r�m� Maltepe Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeyt�nburnu 
adres�ne elden tesl�m ed�leb�leceğ� g�b�, aynı adrese �adel� taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönder�leb�l�r.

ABD’Lİ ünlü oyuncu Alec Baldwin’in 
2021 yılında “Rust” filminin çekimle-
ri sırasında elindeki silahla yanlışlık-
la görüntü yönetmeni Halyna Hutchins’in 
ölümüne neden olduğu kazaya ilişkin 
New Mexico eyaletinde hakim karşısına 
çıktı. Baldwin’in avukatları, Mart ayın-
da polise verilen ve Baldwin lehine delil 
olarak kullanılabilecek mermileri poli-
sin ve savcıların sakladığını belirtti. Sav-
cılar ise söz konusu mermilerin olayla 
ilgili olmadığını ve film setinde bulunan 

mermilerle örtüşmediğini belirtti. Yargıç 
Mary Marlowe Sommer önemli delille-
rin Baldwin ve avukatından saklandığını 
belirterek Baldwin hakkındaki “kasıtsız 
adam öldürme” davasının düşürülme-
sine karar verdi. Alec Baldwin, 21 Ekim 
2021’de New Mexico eyaletinde çekilen 
“Rust” filminin setinde kullandığı silah-
la kazara 42 yaşındaki görüntü yönet-
meni Halyna Hutchins’in ölümüne neden 
olmuştu. Baldwin, silahı kendisine yar-
dımcı yönetmen Dave Halls’un verdiği-

ni ve silahın “güvenli” olduğunu söyledi-
ğini belirtmişti. Yardımcı yönetmen Halls 
ise ifadesinde silahın içinde “gerçek 
mermi” olduğunu bilmediğini dile getir-
mişti. Baldwin’in elindeki silahta gerçek 
mermi olduğu ortaya çıkmıştı. 

Baldwin ile film setindeki silah 
ve mühimmattan sorumlu olan Han-
nah Gutierrez-Reed geçtiğimiz aylar-
da “kasıtsız adam öldürmek” ile suçlan-
mış, Hannah Gutierrez-Reed 18 ay hapis 
cezasına çarptırılmıştı. İHA

Irak Dışişleri Bakanı 
Fuat Hüseyin, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ile 
NATO zirvesi sırasın-
da Washington’da konu-
yu  ele aldığını söyledi. 
Irak’ın aynı zaman-
da Suriye tarafıyla da 
görüştüğünü kaydeden 
Hüseyin, iki ülke yetki-
lilerinin hazır buluna-
cağı toplantının tarihine dair 
bilgi vermedi. Hüseyin, ülkesi-
nin bölgenin istikrarı için dost 
ve müttefik ülkelerle iletişimde 
olduğunu vurguladı. 

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan ise Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Suri-
ye’deki rejimin lideri Beşşar 
Esed’i Türkiye’ye davet ede-
bilecekleri yönündeki açıkla-
masına ve sürecin nasıl yürü-
tüleceğine ilişkin soruya yanıt 
verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
en zor durumlarda dahi diya-
log kapısını dolaylı veya direkt 
sürekli olarak açık tuttuğunu 
kaydeden Fidan, Suriye ile de 
2017’den itibaren çeşitli for-

matlarda başlayan diya-
log kanalının neticeye 
ulaşması gerektiğini dile 
getirdi. Bakan Fidan, 
Türkiye’nin Rusya ve 
İran aracılığıyla Suriye 
ile yaptığı çeşitli düzey-
deki görüşmeleri hatır-
latarak, “Bölge artık 
barış ve istikrarı ara-
yan bir iklime gelmiş 

durumda. Zamanın ruhu bizi 
barışı aramaya, istikrarı arama-
ya zorluyor. Dolayısıyla Cum-
hurbaşkanımız burada lider-
lik vizyonunu kullanarak en 
üst düzeyden bir barış çağrısın-
da bulunmuştur. Bu son dere-
ce kıymetli bir çağrıdır.” diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın bir barış vizyonunun 
yansıması olarak bu çağrıda 
bulunduğunu aktaran Fidan, 
“Bu çağrı önemli bir çağrı. 
Bizim tavsiyemiz bu çağrının 
dikkate alınması.” değerlendir-
mesini yaptı.

Fidan, Suriye ile normalleş-
me konusunda Rusya ve İran’ın 
yapıcı rol oynamasını bekle-
diklerini dile getirdi. İHA-AA
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Silivri tarihinin en büyük yangını, 6 farklı noktada aynı anda 
çıkan yangınla yaşadı. Çıkan yangınlar havadan ve karadan 
ekiplerin üstün çabaları sayesinde kontrol altına alındı... 

Mezin Dedeyi
ile Sağlıkta 
Ortak Nokta
MEZİN DEDEYİ

Besin zehirlenmesini 
önlemede 2 saat kuralı! 

Kış mevsiminde hasta-
nelerde yaygın görülen inf-
luenza ve gribin yerini; yaz 
aylarında Stafilokok, Sal-
monella, E.Coli gibi bakteri-
ler ile Rotavirüs ve Norovi-
rüs gibi virüslerin yol açtığı 
besin zehirlenmeleri alıyor.  
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Murat Karakoç,  Dünya Sağ-
lık Örgütü ve diğer sağlık 
otoriteleri tarafından yapı-
lan tahminlere göre, dünya 
genelinde her yıl yakla-
şık 600 milyon kişinin besin 
zehirlenmesi yaşadığına dik-
kat çekerek, “Besin zehirlen-
meleri nedeniyle yılda yak-
laşık 420 bin kişi de hayatını 
kaybediyor; bunların çoğunu 
çocuklar, yaşlılar ve kemo-
terapi veya immünoterapi 
gibi bağışıklığı zayıflatan ilaç 
kullanan hastalar oluşturu-
yor” diyor. Sağlık Bakanlı-
ğı verilerine göre; ülkemizde 
de 2015-2020 yılları arasın-
da besin kaynaklı hastalık-
lar nedeniyle hastanelere 18 
milyon 314 bin 239 kişi baş-
vurmuş ve 1714 kişi yaşamı-
nı yitirmiş. 

 BU BELİRTİLERDE 
ASLA ZAMAN 

KAYBETMEYİN! 

Besin zehirlenmesinin 
belirtileri, bozulmuş gıdala-
rın tüketiminden sonra bir-
kaç saat veya birkaç gün 
içinde ortaya çıkıyor. Dr. 
Murat Karakoç, belirtilerin 
hafif veya şiddetli olabilece-
ğine işaret ederek, sözlerine 
şöyle devam ediyor: “Hafif 
belirtiler bulantı, günde 
5’ten daha az sıklıkta oluşan 
kusma ve ishal, karın ağrısı 
ve kramplar, hafif ateş, baş 
ağrısı, halsizlik, yorgunluk ile 
iştahsızlık gibi sorunlardır. 
Şiddetli bulgularda ise sürek-
li kusma, şiddetli karın ağrısı 
ve kramplar, 38°C’nin üze-
rinde seyreden yüksek ateş, 
kanlı ishal, şiddetli dehidra-
tasyona bağlı azalmış idrar, 
ağız kuruluğu,  baş dönme-
si, bayılma, nefes darlığı ve 
göğüs ağrısı gibi semptomlar 
görülebilir”  

BESİN ZEHİRLENMESİNE 
KARŞI 10 ETKİLİ ÖNLEM! 

Besinleri satın alırken 
dikkat! 

Alışveriş yaparken bazı 
kurallara dikkat etmeniz 
büyük bir öneme sahip. 
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Murat Karakoç, alışveriş 
sırasında almanız gereken 
önlemleri şöyle özetliyor: 
“Son kullanma tarihi geç-
miş gıdaları satın almayın. 
Paketli ürünlerin ambalajları-
nın sağlam ve hasarsız oldu-
ğundan emin olun. Şişmiş 
veya hasar görmüş konserve 
ürünlerini kullanmayın. Et ve 
et ürünlerini güvenilir yerler-
den satın alın. Kırık, çatlak, 
dışkıyla kirlenmiş yumurta-
lardan kaçının. Özellikle et, 
et ürünleri ve tavuk gibi sık 
besin zehirlenmesi yapan 
ürünlerin üretildikleri yerden 
depolara ve satış noktaları-
na sevkiyatı sırasında -18°C 
altında muhafaza edilerek 
soğuk zincirin korunması 
önemli. Dondurulmuş besin-
lerin soğuk zincirinin kırılma-
mış olmasına dikkat edin.”

Çiğ ete ve yumurtaya 
dokunduktan sonra 

mutlaka…
Yemek hazırlamadan 

önce ellerinizi sabunlu sıcak 
suyla en az 20 saniye yıka-
maya özen gösterin. Tırnak-
larınızı kısa ve temiz tutmayı 
alışkanlık edinin. Çiğ veya 
az pişmiş kırmızı et, beyaz 
et ve balıkla temas sonra-
sı özellikle ellerinizdeki çat-
laklar aracılığıyla parazitler 
ve bakteriler bulaşarak kist 
hidatik, toxoplazma, brusel-
la, tüberküloz, camylobac-

ter ve salmonella gibi çeşitli 
enfeksiyonlara yol açabili-
yor. Bu nedenle çiğ et ve 
balığa dokunduktan sonra 
ellerinizi yine  sabunlu sıcak 
suyla yıkamayı asla ihmal 
etmeyin. 
Mutfak gereçlerini sıcak 

suyla yıkayın
Mutfak tezgahları-

nı, kesme tahtalarını ve 
diğer mutfak ekipmanlarını 
sıcak su ve sabunla düzen-
li olarak temizlemeniz çok 
önemli. Her kullanımdan 
sonra, özellikle de çiğ et, 
yumurta ve balık ile tema-
sın ardından tüm araç ve 
gereçler ile tezgah yüzey-
lerini deterjanlı sıcak suyla 
iyice yıkamalısınız.

Çiğ etleri pişirmeden 
önce yıkamayın

Kırmızı eti, balığı ve tavuk 
etini pişirmeden önce yıka-
mayın. Özellikle tavuk etin-
de fazla miktarda mikroor-
ganizma bulunuyor. Yıkama 
esnasında lavaboya, tezgah 
yüzeyine, musluğa ve elle-
rimize bulaşan bu mikroor-
ganizmalar enfeksiyona yol 
açabiliyor. İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Murat Karakoç, 
balıkları da pişirme öncesin-
de yıkamanın doğru olmadı-
ğına dikkat çekerek, “Çünkü 
balığı yıkamak Salmonel-
la ve E.Coli gibi enfeksiyon-
ları etrafa bulaştıracağı gibi, 
sağlığımız açısından önemli 
olan ve balıkta çok bulunan 
Omega-3 gibi yağ asitlerinin 
ve faydalı enzimlerin kaybı-
na yol açar. Ayrıca balıkta 
bulunan ve pişirme sırasında 
lezzeti arttıran doğal sıvıların 
da kaybına neden olur” diye 
konuşuyor. 

Oda sıcaklığında en 
fazla 2 saat tutun

Yiyecekleri piştikten sonra 
oda sıcaklığında en fazla iki 
saat tutun, özellikle et ürün-
lerini daha sonra buzdola-
bında 4°C altında saklamaya 
özen gösterin. Bunların yanı 
sıra pişmiş yiyecekleri buz-
dolabında çiğ besinlerden 
uzak tutmanız da çok önem 
taşıyor. 

Oda sıcaklığında 
çözülmeye bırakmayın
Dondurulmuş besinle-

ri özellikle de et ürünlerini 
oda sıcaklığında çözülme-
ye bırakmamanız gerektiği 
uyarısında bulunan İç Has-
talıkları Uzmanı Dr. Murat 
Karakoç, “Böyle durum-
larda çözülen yüzey kısım-
larda  Salmonella, E.Coli, 
Stafilokokkus aures gibi 
çeşitli bakteriler kolay bir 
şekilde üremekte ve besin-
lerle kontamine olarak 
besin zehirlenmesine yol 
açmaktadır” diyor. Ayrı-
ca dondurulmuş besinle-
ri sıcak su altında çözmeye 
çalışmak da tehlike oluş-
turuyor. Bu ürünleri buz-
luktan aldıktan sonra buz-
dolabının alt raflarında 
çözülmeye bırakmalı veya 
mikrodalga fırınlar kullan-
malısınız.
Kuru gıdaları karanlıkta 

saklayın
Bulgur, buğday, pirinç, 

nohut, fasulye gibi bakliyat-
lar ve kuru gıdalar sıcak ve 
nemli ortamda saklanmama-
lı. Bakliyatlar ile kuru gıdala-
rı güneş görmeyen karanlık 
bir yerde ve 20°C sıcaklı-
ğın altında, ağzı hava alma-
yan kapalı cam kaplar içinde 
saklamaya dikkat edin. Özel-
likle pirinç içeren yemekleri 
bir günde tüketilecek miktar-
da yapmanız gerektiğine işa-
ret eden Dr. Murat Karakoç, 
“Pirinçli yemek tekrar tüke-
tilecekse en fazla  bir defa 
daha ısıtma yapılarak yenile-
bilir. Böylece Bacillus cereus 
gibi bakterilerin yol açaca-
ğı gıda zehirlenmesinden de 
korunmuş olunur” diyor.  

Kalın sağlıcakla

“Bedenimizi hasta eden ruhumuzun baskısıdır.”  
Sigmund Freud

mezintan@yahoo.com.tr

SENAY 
GÜNCAVAR

İ
STANBUL - Silivri Değir-
menköy, İsmetpaşa Mahal-
lesi Araplı mevkii, Çanta, 
Gümüşyaka Ortaköy ve 
Gazitepe Mahallerindeki 

geniş alanlardaki otlarda çıkan 
yangınlar korku dolu anların 
yaşanmasına sebep oldu. Yan-
gınlar rüzgârın etkisiyle kısa 
sürede büyüdü.

Silivri Gazitepe Caddesi’nde 
bulunan otluk alanda henüz 
belirlenemeyen bir neden-
le çıkan yangın, rüzgârın da 
etkisiyle kısa sürede geniş bir 
alana yayıldı. Alınan ihbarlar 
üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye, AFAD, Belediye SAK 
ve jandarma ekibi sevk edildi. 
Tekirdağ, Çerkezköy, Marma-
ra Bölgesi ve Çorlu’dan gelen 
itfaiye ekipleri de yangın sön-
dürme çalışmalarına katıldı. 
Ekipler, yangını kontrol altı-
na almak ve alevlerin bölgede-
ki evlere sıçramasını önlemek 
için yoğun çaba harcadı. 

HASAR BÜYÜK
Edinilen bilgiye göre; Gazi-

tepe yolu güvenlik amacıyla 
ulaşıma kapatıldı. Tarım ara-
zilerinde mahsullerin olduğu 
bölge, balyalanmış samanlar ve 
bazı çiftlik evleri ise yangından 
ciddi zarar gördü. Can kaybının 
olmadığı yangında, dumandan 
etkilenen vatandaşlar, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.

DOĞAL BİR DURUM DEĞİL
Afet bölgesinde süreci takip 

eden Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu ŞOK Gazetesine, 
yürütülen söndürme ve soğut-
ma çalışmaları hakkında şu bil-
gileri verdi. Silivri tarihinin en 
büyük yangınının yaşandığını 
söyleyen Balcıoğlu, “Saat 14.00 
sularında AFAD Merkezimi-
ze gelen bir ihbarla arkadaşla-
rımızla birlikte dumanın oldu-
ğu bölgeye doğru hareket ettik. 
Gazitepe bölgemizde yaklaşık 8 
kilometre uzunluğunda, genişli-
ği de yaklaşık 5 kilometre yani 
Silivri tarihinin en büyük yan-
gınını yaşadık. Birçok noktada 
aynı anda yangın çıkması nor-
mal durum değil” diye konuştu.

ÇIKAN yangınların 
kasıtlı olabileceğine 
değinen Başkan Bal-
cıoğlu, “Birçok nok-
tada aynı anda yan-
gın çıkması, doğal bir 
durum değil ve bilinç-
li bir şekilde yapılmış 
olabileceğini düşü-
nüyorum. Yangın-
lar Gazitepe bölge-
sinde 8 km uzaklıktan 
başlayarak geniş bir 
alana yayıldı ve lodo-
sun etkisiyle büyü-
dü. Silivri’nin Konutlar 
bölgesine kadar ulaş-
tı çok şükür ki kontrol 
altına alınarak sön-
dürüldü. Can kaybı 
olmaması en büyük 
tesellimiz, buradan 
tüm vatandaşlarımı-
za dikkatli olma çağ-
rısı yapıyorum. Siga-
ra izmaritleri, anız 
yakmaları hususunda 
daha dikkatli olunması 
gerekiyor. Tekrar geç-
miş olsun” dedi.

VATANDAŞLARA DİKKATLİ 
OLUN ÇAĞRISI

İSTANBUL İtfaiye Daire Başka-
nı Remzi Albayrak, Silivri’de altı 
farklı noktada meydana gelen anız 
yangınları hakkında gazetemizin 
muhabiri Senay Güncavar’a bilgi 
verdi ve vatandaşlara uyarılarda 
bulundu.  Albayrak, anız yakma-
nın hem çevreye hem de insan sağ-
lığına ciddi zararlar verdiğini vur-
gulayarak, “Anız yakmak tehlikeli 
ve yasaktır. Bu tür yangınlar kon-
trol dışına çıkarak büyük felaketle-
re yol açabilir. Vatandaşlarımızdan 

ricamız, bu konuda daha duyar-
lı ve bilinçli olmalarıdır” dedi. 
Albayrak, itfaiye ekiplerinin Siliv-
ri genelinde devam eden yangınla-
rı kontrol altına almak için yoğun 
bir şekilde çalıştığını söyledi. 

Maddi hasarın büyük olduğu, 
yaralanma ve can kaybının olma-
dığı yangında, dumandan etkile-
nen vatandaşlar, ambulansla has-
taneye kaldırıldı. İtfaiye ekipleri 
yangının çıkış nedeni için incele-
me başlattı.

ANIZ YAKMAK TEHLİKELİ VE YASAKTIR

Remzi
Albayrak

Bora 
Balcıoğlu

SİLİVRİ, TARİHİNİN 
EN BÜYÜK 

YANGININI YAŞADI
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ZAFERLERİ TARİH 
YAZAR TARİHİ DE 

TÜRK MİLLETİ

DİNİ bir oluşum izleni-
mi vererek kurulduğu 
günden itibaren “dev-
letin kılcal damarlarına 
sızmaya çalışan”, çeşit-

li yöntemlerle Türk Silahlı Kuv-
vetlerine de mensuplarını yerleş-
tiren FETÖ, 15 Temmuz gecesi 
darbe girişiminde bulundu.

FETÖ, “devleti ele geçirme” 
amacıyla daha önce dönemin 
MİT Başkanlığı Müsteşarı Hakan 
Fidan ile teşkilatın üst düzey 
görevlilerinin ifadeye çağrılma-
sı, 17/25 Aralık soruşturmaları ve 
MİT tırlarının durdurulması gibi 
kumpaslarda yer almış, hüküme-
te geri adım attıramamıştı.

AK Parti’nin 1 Kasım 2015 
genel seçimlerinde yüzde 49 oy 
oranıyla yeniden iktidara gelme-
sinin ardından hükümetin, Yük-
sek Askeri Şura (YAŞ) kararla-
rıyla FETÖ’cü askerleri tasfiye 
edeceğini bilen örgüt, İzmir Cum-
huriyet Başsavcılığınca araların-
da generallerin de olduğu örgüt 
mensubu askerler hakkındaki 
gözaltı işlemleri üzerine harekete 
geçme kararı aldı.

Örgütün elebaşı Fetullah 
Gülen’in, 19 Mart 2016’da “haki 
renk” cübbeyle kamera karşısı-
na geçerek yaptığı konuşmayla 
örgüt mensubu askerlere “darbe 
çağrısı”nda bulundu.

Talimatı alan örgüt mensup-
ları, ülke genelinde darbe hazır-
lıklarına başladı. Planlama kap-
samında FETÖ’nün sivil örgüt 
yöneticileri, Aralık 2015’ten iti-
baren ABD’ye giderek elebaşı 
Gülen ile görüşmeler gerçekleş-
tirdi.

Darbe toplantılarının ardın-
dan FETÖ’cü Öksüz ile Batmaz, 
11 Temmuz’da ABD’ye gide-
rek elebaşı Gülen’e darbe planı-
nı sundu, onayın ardından da 13 
Temmuz’da yurda dönen örgüt 
mensupları, darbenin başlangı-
cı olarak belirlenen 16 Temmuz 
saat 03.00’ü beklemeye başladı.

MH R AŞKANI 
ERDO AN’DAN MİLLETE A RI

Saat 00.24’ü gösterdiğinde 
CNN Türk’e bağlanan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
darbe girişiminin seyrini değişti-
ren tarihi konuşmasını yaptı ve 
“Milletimizi meydanlara davet 
ediyorum.” çağrısında bulundu.

Jandarma Genel Komutanlı-
ğı Karargahı önünde darbecileri 
protesto eden vatandaşlara heli-
kopterden açılan ateş sonucun-
da 9 kişi şehit oldu, onlarca kişi 
yaralandı.

Darbeci pilotlar Mehmet Yur-
dakul ve İlhami Aygül saat 
00.56’da savaş uçağıyla Ankara 
Emniyet Müdürlüğünü bombala-
dı. Yaklaşık 10 dakika sonra da 
aynı bölgeye darbeci pilot Musta-
fa Özkan saldırdı.

HALİSDEMİR  DAR E İ 
ENERALİ RD

Diyarbakır’dan bir tabur bordo 
bereli askerle havalanan darbeci 
tuğgeneral Semih Terzi’nin uçağı 
Etimesgut Havalimanı’na saat 
01.13’te indi.

Dönemin Özel Kuvvet Komu-
tanı Korgeneral Zekai Aksakal-
lı, telefonla ulaştığı emir astsuba-
yı Ömer Halisdemir’den, Terzi’yi 
etkisiz hale getirmesini istedi.

Komutasındaki askerlerle Eti-
mesgut Özel Hava Alay Komu-
tanlığı’na gelen Terzi, saat 
02.14’te ÖKK’nın emir komutası-
nı almak için helikopterle Gölba-
şı’ndaki karargaha gitti. Karargah 
giriş kapısına kadar gelen Terzi, 
15 Temmuz kahramanı Halisde-
mir tarafından vurularak etkisiz 
hale getirildi. Halisdemir, Terzi 

ile Diyarbakır’dan gelen askerler-
den bazılarının açtığı ateş sonucu 
şehit oldu.

ME LİS OM ALANDI

Genelkurmay Başkanlığı 
Karargahı’nın önünde darbe giri-
şimini protesto eden vatandaşlar-
dan 36’sı şehit edildi.

Vatandaşların direncini kır-
mak için her türlü yola başvuran 
darbeciler, bu kez Meclis’i hedef 
aldı. Eski pilotlar Hasan Hüsnü 
Balıkçı ile Uğur Uzunoğlu’nun 
kullandığı F-16’dan Meclis’e atı-
lan bombayla 32 kişi yaralandı.

Vatandaşlarca işgalden saat 
03.00’te kurtarılan TRT, normal 
yayınına dönerken darbeciler 
polise teslim edildi.

Darbeci pilot Hüseyin Türk, 
televizyon yayınlarını kesmek 
için saat 03.14-03.19’da TÜRK-
SAT tesislerine dört bomba attı.

Saatler ilerledikçe Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın çağrısıyla 
vatandaşlar darbeye karşı şehirle-
rin meydanlarını ve kritik kamu 
kurumlarını doldurmaya başladı.

Bu yerlerden İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda Kontrol Kulesini 
işgal eden darbeciler, polis özel 
harekat ekiplerince etkisiz hale 
getirildi. Bir süre sonra Cumhur-
başkanı Erdoğan’ı taşıyan ATA 
uçağı piste iniş yaptı. Erdoğan’ı 
havalimanında binlerce vatandaş 
karşıladı.

İstanbul’daki gelişmenin 
ardından TBMM bir kez daha 
darbecilerin saldırısına maruz 
kaldı.

Eski pilot yüzbaşı Hüseyin 
Türk, saat 03.24 ve 03.25’te F-16 
uçağıyla TBMM’yi ikinci kez 
bombaladı.

Sokaklarda vatandaşların, kış-
lalarda ise vatansever askerle-
rin darbecilere karşı mücadele-
si devam ederken saat 04.00’te 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, 
“FETÖ ile irtibatlı yargı görevli-

leri”, “sözde Yurtta Sulh Konseyi 
üyeleri” ile “darbe teşebbüsüne 
katılanlar” hakkında gözaltı kara-
rı verdi.

DAR E İRİŞİMİ
 SAATTE ASTIRILDI

Saat 06.19’da eski pilot üsteğ-
men Müslim Macit, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi Kavşağı’na iki 
bomba attı. Saldırıda 15 vatandaş 
şehit oldu, 7 kişi yaralandı.

Jandarma Genel Komutanlı-
ğı’nda alıkonulan TEM Daire Baş-
kanı Turgut Aslan ile koruma-
sı Hasan Gülhan, elleri ve gözleri 
bağlı halde bina dışına çıkarıla-
rak, darbeci Albay Erkan Öktem 
tarafından başlarından vuruldu. 
Aslan ağır yaralanırken, Gülhan 
şehit oldu.

Başbakan Yıldırım, Korgene-
ral Ziya Kemal Kadıoğlu’na dar-
becilerin kontrolündeki uçakları 
düşürme yetkisi verdi.

Girişimin başarısız olduğunu 
anlayan İstanbul Boğaziçi Köprü-
sü’ndeki darbeciler, teslim oldu.

Saat 08.26’yı gösterdiğinde 
darbecilerin alıkoyduğu Genel-
kurmay Başkanı Akar, Akıncı 
Üssü’nden helikopterle Çankaya 
Köşkü’ne götürüldü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Milli Savunma Bakanı Fikri 
Işık’ın talimatıyla uçakların kal-
kış yapmasını engellemek için 
Akıncı Üssü ana pisti vuruldu.

Saat 12.57’de Başbakan Yıldı-
rım, Bakan Işık ve Genelkurmay 
Başkanı Akar ile Çankaya Köş-
kü’nde düzenlediği basın toplan-
tısında darbe teşebbüsünün bastı-
rıldığını açıkladı. Darbe girişimi, 
tüm yurtta yaklaşık 21 saatte kon-
trol altına alındı.

Böylece Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın liderliğinde, milletin gay-
reti ve vatansever güvenlik güçle-
ri sayesinde 15 Temmuz 2016’da 
gerçekleştirilen darbe girişimine 
geçit verilmedi. AA

Fetullahçı Terör Örgütü FETÖ  mensuplarınca 15 Temmuz 
201 ’da gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişiminin 
üzerinden  yıl geçti. Hain girişim, Türk milletinin üstün 
karakteri, azmi ve demokrasiye olan inancı ile tarihte 
görülmemiş bir destanla yenilgiye uğratıldı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (
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İ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İ

İ
a) Adı : İ A A A İZA Y

İ A İ İ İ
b) Adresi :

İ A
c) Telefon ve faks numarası :
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

İ
a) Adı : İ A A

İ
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: İ
A A İ

A
A A

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İ

ç) Süresi/teslim tarihi : İ A
d) İşe başlama tarihi :

İ
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İ İ
İ İ

A Z
İ A

İ

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

İ
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin  oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

Her türlü jeneratörlerin bakım veya onarım işlerini yapmış olmak benzer iş olarak kabul 
edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin ’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren Y  takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



BOLAT, sosyal medya 
hesabından paylaştığı 
15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü 
mesajında, 15 Temmuz 

gecesi, aziz milletin şanlı tarihin-
den aldığı güçle, ülkenin gelece-
ğini hedef alan hain darbe giri-
şimine karşı şanlı bir direniş 
gösterdiğini hatırlattı.

“Cumhurbaşkanı’mız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın göster-
miş olduğu liderlik ve milleti-
mizin dünyaya örnek olan engin 
cesaretiyle bütünleşmiş olan dire-
niş ruhu, devletimizi, geleceğimi-
zi, ekonomimizi, güvenliğimizi 
hedef alan cuntacıların ve onların 
arkasındaki odakların planlarının 
başarısızlığa mahkum olmasında 
büyük bir rol oynamıştır.” ifadesi-
ni kullanan Bolat, şunları kaydetti:

“15 Temmuz gecesi devletimi-

zi, kurumlarımızı, Gazi Meclisi-
mizi, şehirlerimizi ve milletimi-
zin iradesini hedef alan saldırılara 
karşı devlet-millet el ele vererek 
Türkiye’mizin geleceğini karanlı-
ğa sokmaya çalışan hain saldırıyı 
püskürttük. Bu düşüncelerle, ülke-
mizin bağımsızlığını ve birliğini 
hedef alan hain darbe girişiminin 
yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi 

şehit olan tüm vatan evlatlarımı-
za Allah’tan rahmet, gazilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca 
bu aziz vatan için canını feda eden 
tüm kahraman asker, polis ve sivil 
şehitlerimize şükranlarımızı sunu-
yor, Yüce Allah’tan gani rahmet 
diliyoruz. Tarih boyunca birçok 
zorluğun üstesinden gelen mille-
timiz ile el ele vererek ecdadımı-
zın bize miras bıraktığı ülkemizi 
daha güçlü yarınlara hazırlamaya 
ve 15 Temmuz ruhunu yaşatmaya 
devam edeceğiz.”

KACIR: 15 TEMMUZ TÜRK 
MİLLETİNİN YAZDIĞI 

DESTANIN ADIDIR
Sanayi ve Teknoloji Baka-

nı Mehmet Fatih Kacır, 15 Tem-
muz’un, Türk milletinin istikla-
line ve istikbaline sahip çıkarak, 
kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaş-

lısıyla birlikte verdiği kahramanca 
mücadelenin ve yazdığı destanın 
adı olduğunu ifade etti.

Kacır, sosyal medya hesabından 
paylaştığı 15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü mesajında 
şunları kaydetti:

“15 Temmuz, Türk milletinin 
istiklaline ve istikbaline sahip 
çıkarak, kadınıyla erkeğiyle, gen-
ciyle yaşlısıyla birlikte verdiği 
kahramanca mücadelenin ve yaz-
dığı destanın adıdır. Cumhur-
başkanımız ve Başkomutanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde kazanılmış mille-
tin zaferidir. Şairin ‘Asım’ın nesli 
diyordum ya; nesilmiş gerçek…’ 
diye bahsettiği o nesilden, namu-
sunu çiğnetmemek adına şehade-
te koşan kahramanlarımızı rah-
metle, şanlı gazilerimizi minnetle 
anıyorum.” AA
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KONAKLAMA VE 
YİYECEK HİZMETİ 

SEKTÖRÜ İSTİHDAMDA 
REKOR KIRDI

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerinden yapılan derlemeye göre, ülkede 
sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörle-
rindeki ücretli çalışan sayısı mayıs ayın-
da 15 milyon 669 bin 792 ile tüm zaman-
ların rekorunu kırdı. Söz konusu istihdam 
geçen yılın aynı döneminde 15 milyon 30 
bin 866 seviyesindeydi.

Ülkede ücretli çalışanların alt dağılı-
ma bakıldığında, “konaklama ve yiyecek 
hizmeti” sektöründe ücretli çalışan sayısı 
yılın ilk ayından başlayarak düzenli arttı.

Geçen yılı 1 milyon 89 bin 256 kişilik 
çalışanla kapatan sektörün istihdamı, yılın 
ilk ayında 1 milyon 81 bin 255’e geriledi.

Pariterium Danışmanlık Kurucusu 
İsmet Demirkol, AA muhabirine, konak-
lama ve yiyecek hizmeti sektörünün ülke 
ekonomisi için önemli olduğunu söyledi.

Sektör istihdamının artmasının, turizm 
sektörü ile de bağlantılı olduğuna dikka-
ti çeken Demirkol, “Turizm sektöründeki 
işlerin iyi olması ülkeye döviz girmesi açı-
sından önemli. Döviz gelirlerinin de art-
ması gelecek dönemde cari açığın düşme-
sini sağlıyor ve döviz kurlarındaki baskıyı 
azaltıyor.” ifadesini kullandı. AA

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ
BİRLİK TRENİ’NİN ŞEREF YOLCULUĞU

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, tarih boyunca
birçok zorluğun üstesinden gelen Türk milleti ile el ele vererek ecdadın miras bıraktığı ülkeyi daha 
güçlü yarınlara hazırlamaya ve 15 Temmuz ruhunu yaşatmaya devam edeceklerini ifade etti...

DEVLET-MİLLET
KOL KOLA
15 TEMMUZ 
SONSUZA

YILMAZ: TÜRK MİLLETİNE DEMOKRASİ YAKIŞIR
CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, “Bu aziz millet, 8 yıl önce 
15 Temmuz gecesi istikbaline ve istik-
laline vurulmak istenen prangaları, 
yankılanan selalar ve tekbirlerle par-
çalamıştır. Vesayete geçit vermemiş, 
demokrasiye canı pahasına sahip çık-
mıştır.” ifadelerini kullandı.

Yılmaz, sosyal medya hesabından, 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” dolayısıyla mesaj yayımladı.

15 Temmuz gecesi Türk milletinin, 
hain FETÖ darbe girişimini bozguna 
uğrattığını ve hafızalardan silinmeye-

cek büyük bir destan yazdığını vurgu-
layan Yılmaz, şunları kaydetti:

“Bu aziz millet, 8 yıl önce 15 Tem-
muz gecesi istikbaline ve istiklaline 
vurulmak istenen prangaları, yankıla-
nan selalar ve tekbirlerle parçalamıştır. 
Vesayete geçit vermemiş, demokrasi-
ye canı pahasına sahip çıkmıştır. Mille-
tin vergileriyle alınan silahların millete 
çevrildiği o gece yaşanan ihaneti unut-
madık, unutturmayacağız. FETÖ terör 
ve ihanet örgütü ve tüm terör örgütleri-
ne karşı mücadelemizi kararlılıkla sür-
dürüyoruz, sürdüreceğiz. Milli birlik ve 

beraberlik içinde, kalkınma ve demok-
rasi yolunda 86 milyon olarak Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etmeye devam edeceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü vesilesiyle vatanımızın bir-
liği ve demokrasimizin geleceği için 
canlarını feda eden şehitlerimizi rah-
metle yad ediyorum. Gazilik payesiy-
le şereflenen kardeşlerimize şükranla-
rımı sunuyorum. Rabbim birliğimizi, 
beraberliğimizi ve kardeşliğimizi daim 
kılsın, tarihin tozlu sayfalarında kalan 
vesayetçi zihniyete ve hainliklere fırsat 
vermesin.” AA

TATİLLERİNİ memleketlerinde 
geçirmek için yola çıkan gurbetçile-
rin yurda gelişleri sürüyor.

Yurda gelişlerde kara yolunu ter-
cih eden gurbetçiler, Edirne’de-
ki sınır kapılarında zaman zaman 
yoğunluk oluştururken gümrük 
ve polis ekipleri tüm peronlarda 
sorunsuz geçiş için çaba sarf edi-
yor. Edirne Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun da sınır kapısında ince-
lemelerde bulundu.

Gurbetçilerle sohbet eden Kara-
burun, sürücülere trafikte dikkat-
li ilerlemeleri yönünde uyarılarda 
bulundu. AA

İZMİR’İN Urla ilçesinde çıkan 
orman yangını ekiplerin müdahale-
si sonucu kontrol altına alındı.

Alınan bilgiye göre, İçme-
ler mevkisindeki ormanlık alan-
da henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. İhbar üzerine bölge-
ye, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü-
ne ait 28 arazöz, 9 su ikmal aracı, 
4 dozer ve 6 yer ekibi ile çok sayı-
da itfaiye ekibi sevk edildi. Ekip-
lerin yoğun çalışması sonucu yan-
gın kontrol altına alındı. Bölgede 
soğutma çalışmaları sürüyor. AA

ÇORUM’UN Dodurga ilçesinde 
yakılan mangaldan kaynaklanan 
yangın nedeniyle içinde ağaçların 
da bulunduğu 6 dekar alan zarar 
gördü.Okul Mahallesi Aktaş Mev-
kisinde M.A’ya ait bağ evinde yakı-
lan mangaldan çıkan kıvılcımla-
rın otluk alana sıçraması sonucu 
yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Dodurga Belediyesi itfaiye ekiple-
rinin, vatandaşların da yardımıyla 
söndürdüğü yangın nedeniyle için-
de 8 ardıç ağacının da bulunduğu 6 
dekar otluk alan zarar gördü. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, Ada-
na’nın merkez Çukurova ilçesin-
de hak sahiplerine teslim edilen 
deprem konutlarını gezdi. Kurum, 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023’teki depremlerin ardından 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
koordinesinde Şambayadı Mahal-
lesi’nde yapılan konutları incele-
di. Kurum, gezisi sırasında konut-
ların ödemesine ilişkin soru soran 
bir vatandaşa, “Sayın Cumhurbaş-
kanımız yüzde 50’ye kadar inşallah 
indirim yapacak. Ödeme de 2 yıl 
ödemesiz, 18 yıl faizsiz. Yani çok 
cazip. Buraları hiç düşünmeyin.” 
yanıtını verdi. AA

Kapıkule’de yoğunluk 
devamlı artıyor

Urla’daki yangın 
söndürüldü

Mangal yangını 
nedeniyle 6 dekar 
alan zarar gördü

Bakan Kurum, 
Adana’da deprem 
konutlarını inceledi

ANKARA YHT Garı’ndan 
düzenlenen uğurlama törenin-
de konuşan TCDD Taşımacılık 
Genel Müdür Yardımcısı Şina-
si Kazancıoğlu, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin, devletin ve 
milletin gösterdiği reflekslerle 
önlendiğini ve dünyaya gereken 
mesajın verildiğini söyledi.

“Bugün onları, olanları unut-
mayacağımızı, unutturmayacağı-
mızı anlatmak için buradayız.” 
diyen Kazancıoğlu, “Milletin 
Zaferi” temalı yüksek hızlı tren 

setinin 2 ay boyunca Ankara–
İstanbul ve Ankara-Konya hat-
larında 56 bin kilometre yol 
katedip 60 bin yolcu taşıyacağı-
nı anlattı. TCDD’nin savaşta ve 
barışta her an milletin emrin-
de olduğunu belirten Kazancıoğ-
lu, Milli Mücadele’ye ev sahip-
liği yapan bir yerleşkede tören 
düzenlendiğini hatırlattı. Ata-
türk ve arkadaşlarını rahmet 
ve minnetle anan Kazancıoğ-
lu, “Şimdi müze olarak hizmet 
veren bu binamız, Milli Müca-

dele’ye olduğu gibi trenlerimi-
ze de ev sahipliği yapmaktadır.” 
dedi. Kazancıoğlu, 15 Tem-
muz şehitlerini rahmetle, gazi-
lerini de şükranla anarak, “Bu 
vatan için kendilerini feda etti-
ler, onlara minnettarız. TCDD 
Taşımacılık olarak ‘Vatan için 
ne gerekirse o yapılır’ düşün-
cesi ile Anadolu’ya kararlılığı-
mızı taşıyacak olan 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Tre-
nimizin yolu açık olsun.” diye 
konuştu. AA



MİLLİ Savunma Baka-
nı Yaşar Güler, Fetul-
lahçı Terör Örgütü’nün 
(FETÖ) 15 Temmuz 
2016’daki darbe giri-

şimi sırasında Genelkurmay İkin-
ci Başkanı olan kendisinin ve diğer 
vatansever silah arkadaşlarının düş-
man askerine bile yapılmayacak bir 
muamele ile karşılaştığını bildirdi.

Güler, darbe girişiminin 8. yılı-
na yaklaşılırken AA’ya yaptığı açık-
lamada, 15 Temmuz’un, 8 yıl önce 
demokrasiye ve milli iradeye karşı 
bir grup alçağın girişimiyle meyda-
na gelen, ülke tarihindeki en büyük 
ihanetlerden biri olduğunu belirtti.

Bakan Güler, 15 Temmuz’un, asil 
milletin cesareti, engin feraseti ve 
ordu-millet dayanışması sayesinde 
kalleşlerin ihanetinden halkın ira-
desinin zaferine dönüştüğüne vurgu 
yaparak, “15 Temmuz akşamı Genel-
kurmay İkinci Başkanı olarak ben ve 
diğer vatansever silah arkadaşlarım 
düşman askerine bile yapılmayacak 
bir muamele ile karşılaştık.” ifadele-
rini kullandı.

Askerliğin, her türlü duruma 
karşı teyakkuzda olmayı, mücadele 
disiplininden ayrılmamayı, bulunu-
lan her ortamda azami dikkati gerek-
tiren ve bunları bir yaşam tarzı ola-
rak benimseten bir meslek olduğuna 
dikkati çeken Güler, 15 Temmuz’da, 
ilk andan itibaren olan biteni anla-
maya ve ilişkiler ağını çözmeye 
odaklandığını bildirdi. Bakan Güler, 
şöyle devam etti:

“Bir darbe ile karşı karşıyaydık 
ama bu eski zamanlarda yaşanan 
ve aslında hiç olmaması gereken 
darbe girişimlerinden de çok farklıy-
dı. 17-25 Aralık’tan beri resmi ola-
rak devletimizin mücadele halinde 
olduğu radikal bir örgüt olan FETÖ 
mensupları tarafından gerçekleşti-
riliyordu. O gece asil Türk mille-
ti, Sayın Cumhurbaşkanımızın çağ-
rısı üzerine her yaştan insanıyla bu 
alçaklara, üstün bir cesaretle karşı 
durmuş, devletinin bekasına ve 
kendi geleceğine sahip çıkmıştır.

Aynı şekilde, asil milletimizin 
bağrından çıkmış Türk Silahlı Kuv-
vetlerimizin devletine, ülkesine 
bağlı şerefli mensupları da milleti-
mizle omuz omuza vererek bu hain-
lere karşı kahramanca direnmiş, 
onlara engel olmuştur. Buradaki kri-
tik husus; bu hainlerin silah kul-
lanması, darbe talimatı vermesi, 
ordunun tamamının bu işin içinde 
olduğu izlenimi yaratmaya ve mil-
letimizi buna inandırmaya çalışma-
sıydı. Ancak, devletine ve milleti-
ne bağlı Şehit Ömer Halisdemir gibi 
vatan evlatlarımızın gösterdiği kah-
ramanlık bu oyunu bozmuş ve bu 
durum darbe girişiminin akamete 
uğramasındaki en kritik noktalardan 
biri olmuştur.”

15 Temmuz gecesi hainlere karşı 
dimdik durarak canlarını feda eden 

aziz şehitleri rahmetle yad eden 
Güler, bu uğurda gazi olan kahra-
manlara ve 15 Temmuz destanı-
nı yazan aziz vatandaşlara saygı ve 
şükranlarını sunduğunu bildirdi.

TSK’DAN  İN  
PERSONEL İHRA  EDİLDİ

Güler, 15 Temmuz darbe girişi-
minin ardından devletin içine sızan 
FETÖ mensuplarına yönelik kap-
samlı mücadele kapsamında Milli 
Savunma Bakanlığı (MSB) ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri (TSK) bünyesinde 
yürütülen çalışmalarda gelinen son 
duruma ilişkin şu bilgileri verdi:

“Bugüne kadar TSK’dan 23 bin 
859 personel ihraç edilmiş, 2 bin 
292 personelin ise rütbesi geri alın-
mıştır. Açığa alınan ve geçici görev-
den uzaklaştırılan personel sayısı 
245’tir. Bundan sonra da MSB ola-
rak tespit edilen bilgi ve belgeler ışı-
ğında FETÖ ile mücadelemiz, büyük 
bir hassasiyetle ve tavizsiz şekilde 
yürütülecektir.

Öte yandan, mazisi zaferler-
le dolu şanlı ordumuz, 15 Temmuz 
sonrası hainlerden temizlenmeye 
başlar başlamaz Sayın Cumhurbaş-
kanımızın direktifleri ile yurt içi 
ve sınır ötesinde büyük ve kapsam-

lı operasyonların icrasına yönel-
miş, ülkemizin ve vatandaşlarımı-
zın başına musallat olan terör belası 
bitme noktasına getirilmiştir. Aynı 
zamanda bu zorlu süreçte zaafa 
uğrayacağı düşünülen Türk ordusu-
nun çok daha güçlendiği ve harekat 
kabiliyetinin arttığı tüm dünyaya 
gösterilmiştir. Kahraman ordumu-
zun elde ettiği başarılar sayesinde 
Türkiye, 15 Temmuz hain girişimin-
de bulunan şer odaklarının planları-
nı bozmuş, hem sahada hem masada 
etkin ve oyun kurucu bir ülke haline 
gelmiştir.”

MÜ ADELE  ET  İLE 
İLTİSAKLI TEK İR PERSONEL 

KALMAYIN AYA DEK 
SÜRDÜRÜLE EK

FETÖ’nün yeniden yapılanma 
girişimlerine karşı alınan önlem-
ler hakkında da bilgiler veren Güler, 
başta güvenlik güçleri olmak üzere 
devletin tüm kurumlarının koordi-
ne halinde diplomatik, siyasi, adli 
ve istihbari imkanlarını kullanarak 
hainlerle mücadelesini kararlılıkla 
sürdürdüğünü vurguladı.

FETÖ ile mücadele kapsamında; 
menfur darbe girişimi ve örgütle irti-
bat ve iltisaka ilişkin tüm iddiaların 

adli makamlara intikal ettirildiği-
ni, buralarda da gerekli soruşturma 
ve kovuşturmaların yapıldığını ifade 
eden Güler, şunları kaydetti:

“FETÖ ile mücadele hukuk çerçe-
vesinde tüm birimlerde aynı anlayış, 
disiplin ve kriterlerle yürütülmekte, 
devletimizin istihbarat kurumların-
dan, birimlerimizden ve diğer kay-
naklardan elde edilen istihbarat ve 

bilgilere mutlaka gerekli işlem yapıl-
maktadır. Bakanlığımızın, yeni bilgi, 
belge ve veriler ışığında hassasiyet-
le devam ettirdiği FETÖ ile mücade-
lesi, bünyemizde FETÖ ile iltisak-
lı tek bir personel kalmayıncaya dek 
kararlılıkla sürdürülecek, TSK’nın 
şanlı üniformasını hiçbir hainin 
taşımasına asla müsaade edilmeye-
cektir.” AA

‘15 TEMMUZ TARİHTEKİ EN
BÜYÜK İHANETLERDEN BİRİ’
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Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2
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3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

4 3 5 2 1

2 4 1 3 5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Antalya ilçesi. 2. İş 
için ödenen para - Işın - Kalite - Çocuğu olan kadın. 3. Temel 
içecek - Yetim malını yöneten kimse - Bir ilimiz - Emzikli 
su kabı. 4. Sanayi, endüstri - Yırtıcı bir kuş - Secde eden, 
alnını yere koyan - Lityum’un simgesi. 5. Parıldayan - Güney 
Amerika’da nehir - Kalburdan geçirilmiş buğday. 6. Kayıkta 
dümen kolu - At oturmalığı - Ekşi kiraz - Bıkma, usanma. 7. 
Ördek sesi - Myanmar para birimi - Bayındırlık işleri - Garaz. 8. 
Seçmeli yemek - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Uluslararası 
Çalışma Örgütü. 9. Letonya plakası - En kısa zaman - Bed-
dua - Çok iri zehirsiz bir yılan - Müstahkem mevki. 10. Öğretici 
masal - Halk dilinde hala - Reis. 11. Yağma, talan - Bası - Arazi 
işaret çubuğu. 12. Keseli sıçan - Eski dilde insan - Radon 
simgesi. 13. Edirne ilçesi - Bir tür hafif sis - Uzun gagalı bir kuş. 
14. Radyum simgesi - Kısımlar - Asker - Mavi. 15. Hafif tekne 
- Türk Standartları Enstitüsü - Yardım çağrısı - Saçı dökülmüş 
olan kimse - Engel. 16. Fiyat artırımı - Eski dilde ok - Peru’nun 
plakası - Kapı - Parlak, aydınlık. 17. Uyarı - Emanet, inam - 
Akciğer - Vakıa. 18. Halk dilinde gecelik faiz - Garip, tuhaf 
- Tutuklanmış, tutuklu - İlave. 19. İsim - Yorum - Hoşlanarak 
bakma - Öldürücü bir virüs. 20. Halk dilinde lodos - Soy, asıl 
- Savaşta kazanılan başarı. 21. Özen - Telli balıkçıl - Ateş - 
Kesimevi, mezbaha.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Büyü, sihir - Vana - Çok parlak - 
İstemeyerek yapılan. 2. İrice bir çeşit hıyar - Isparta ilçesi - Dişi 
deve - İlgeç. 3. Hırvatistan plakası - Kan pıhtısı - Kısa bacaklı 
köpek cinsi - Tek hücreli canlı - Bizmut’un simgesi. 4. Parlaklık, 
göz alıcılık - Sahte para basan - Pulluk, büyük saban. 5. Verme, 
ödeme - Bulunulan yer - Tümör - İthal mal listesi - Avuç içi. 6. 
Çalışan, gayret eden - İridyum simgesi - Basık yuvarlak - Maden-
leri sıvılaştırma. 7. Denk, aynı düzeyde - Yetimler - Tiroit bezinin 
büyümesi - Türkiye’nin ikinci yüksek dağı. 8. Evropiyumun simgesi - 
Dişi deve - Sürekli olarak, daima - Telefonda kısa mesaj - Mevcut. 9. 
Korkulacak tehlikeli durum - Oldukça iyi - Kiloamper kısaltması. 10. 
Atılgan - Yayımcı. 11. Yıkıntı - Değerli bir dokuma maddesi. 12. İyi, 
hoş - Çukurda kalmış düzlük - Bölmeli göçebe çadırı - Yasaklama, 
engelleme. 13. Bölümleme, sınıflama - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü 
- Anlam. 14. Otlak - Ülkü, düstur - Erkek keçi - Yapay mermer. 15. 
Onurlu, şerefli - Baryum simgesi - Kuvvet, iktidar - Ödün. 16. Nikel 
simgesi - Bir bağlaç - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Amaç, gaye - 
Beyaz. 17. Bir tür şeker - Alt tarafı geniş etek - Silahın uç bölümü 
- Avrupa Futbol Birliği kısaltması. 18. Sonu olmayan, ebedi - Salkım 
ağacı - Sıcak su sağlayan araç. 19. Büyük tren istasyonu - Ses 
farklılığı - Utanma duygusu - Ni simgeli element - O yer. 20. Zehirli 
bir madde - İngiltere’nin başkenti - Mani, pürüz. 21. Koruyan, sak-
layan - Çok sesin bir arada tınlaması - Sormaca - Bilgiçlik taslayan.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 1 4 0 4

Y O N C A

2
3
3
1
4

L
A
Ç
K
A

5 6 1 7 8 9 2 4 3

3 4 8 5 1 2 6 7 9

9 7 2 6 4 3 5 8 1

2 9 3 8 6 7 4 1 5
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1 8 9 2 5 4 3 6 7

7 2 6 9 3 8 1 5 4

9 3 6 1 7 4 5 8 2

1 4 8 6 2 5 9 3 7

5 7 2 9 8 3 4 1 6

8 9 3 4 1 2 6 7 5

2 6 7 5 9 8 1 4 3

4 5 1 7 3 6 8 2 9

6 2 5 3 4 1 7 9 8

3 1 9 8 5 7 2 6 4

7 8 4 2 6 9 3 5 1

7 4 6 2 9 8 5 1 3

5 8 2 4 3 1 6 9 7

1 3 9 7 5 6 4 8 2

9 7 8 5 2 4 1 3 6

6 2 3 8 1 7 9 5 4

4 5 1 3 6 9 2 7 8

3 9 4 1 7 2 8 6 5

2 1 7 6 8 5 3 4 9

8 6 5 9 4 3 7 2 1

9 2 6 3 4 7 1 5 8

4 5 1 6 2 8 3 7 9

8 7 3 9 1 5 4 2 6

5 1 4 2 9 3 8 6 7

3 8 2 7 6 1 5 9 4

7 6 9 8 5 4 2 1 3

6 4 7 1 8 2 9 3 5

2 9 5 4 3 6 7 8 1

1 3 8 5 7 9 6 4 2

7 BULMACA14 TEMMUZ 2024 PAZAR

3 RAKAMLILAR
 206  317  410  468  474  556  631  696  788  865

4 RAKAMLILAR
 1645  2126  2135  2306  4199  7194  7395  8132

5 RAKAMLILAR
 13407  19409  23314  31419  36243  50314  51831  60580  

62923  65328  69694  81404
7 RAKAMLILAR

 3751956  4501083

3 HARFLİLER
 ARK  AŞK  EGE  İTA  ÖGE  PEÇ  SAL  ÜTÜ  YAS  ZEM

4 HARFLİLER
 BOZA  CENK  EVLA  OKKA  RİNG  TRÜF  ÜLKE  ÜZÜM

5 HARFLİLER
 EMMEÇ  ENCAM  ERZİN  ESKİZ  KEHLE  LAÇKA  ÖZALP  SEMAİ  

SKİNK  SOMAK  SÜZGÜ  YONCA
7 HARFLİLER

 ÇAMOLUK  İŞPORTA

4 2

2

1 2 3 4 5

2 3 5 1 4

3 4 2 5 1

5 1 4 2 3

4 5 1 3 2

5 1 2 4 3

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

4 3 5 2 1

2 4 1 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

5

6 +

6 +

5 +

3 -

3 -

6 +

6 +

1 -

10 +2 -

1 -

6
12 +

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

5 +

7 +

2 - 2 -

6 +

7
11 +

1 -

6 +

6 +

3 -

12 +

6 +

1 -

1 -

2 -2 -

8

6 +

1 -

7 +

9 +

7 +

2 -

1 -

1 -

11 +

1 - 5 +

5

6 +

6 +

5 +

3 -

3 -

6 +

6 +

1 -

10 +2 -

1 -

6
12 +

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

5 +

7 +

2 - 2 -

6 +

7
11 +

1 -

6 +

6 +

3 -

12 +

6 +

1 -

1 -

2 -2 -

8

6 +

1 -

7 +

9 +

7 +

2 -

1 -

1 -

11 +

1 - 5 +

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Antalya ilçesi. 2. İş 
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- Anlam. 14. Otlak - Ülkü, düstur - Erkek keçi - Yapay mermer. 15. 
Onurlu, şerefli - Baryum simgesi - Kuvvet, iktidar - Ödün. 16. Nikel 
simgesi - Bir bağlaç - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Amaç, gaye - 
Beyaz. 17. Bir tür şeker - Alt tarafı geniş etek - Silahın uç bölümü 
- Avrupa Futbol Birliği kısaltması. 18. Sonu olmayan, ebedi - Salkım 
ağacı - Sıcak su sağlayan araç. 19. Büyük tren istasyonu - Ses 
farklılığı - Utanma duygusu - Ni simgeli element - O yer. 20. Zehirli 
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yön veriyor. 
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üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Antalya ilçesi. 2. İş 
için ödenen para - Işın - Kalite - Çocuğu olan kadın. 3. Temel 
içecek - Yetim malını yöneten kimse - Bir ilimiz - Emzikli 
su kabı. 4. Sanayi, endüstri - Yırtıcı bir kuş - Secde eden, 
alnını yere koyan - Lityum’un simgesi. 5. Parıldayan - Güney 
Amerika’da nehir - Kalburdan geçirilmiş buğday. 6. Kayıkta 
dümen kolu - At oturmalığı - Ekşi kiraz - Bıkma, usanma. 7. 
Ördek sesi - Myanmar para birimi - Bayındırlık işleri - Garaz. 8. 
Seçmeli yemek - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Uluslararası 
Çalışma Örgütü. 9. Letonya plakası - En kısa zaman - Bed-
dua - Çok iri zehirsiz bir yılan - Müstahkem mevki. 10. Öğretici 
masal - Halk dilinde hala - Reis. 11. Yağma, talan - Bası - Arazi 
işaret çubuğu. 12. Keseli sıçan - Eski dilde insan - Radon 
simgesi. 13. Edirne ilçesi - Bir tür hafif sis - Uzun gagalı bir kuş. 
14. Radyum simgesi - Kısımlar - Asker - Mavi. 15. Hafif tekne 
- Türk Standartları Enstitüsü - Yardım çağrısı - Saçı dökülmüş 
olan kimse - Engel. 16. Fiyat artırımı - Eski dilde ok - Peru’nun 
plakası - Kapı - Parlak, aydınlık. 17. Uyarı - Emanet, inam - 
Akciğer - Vakıa. 18. Halk dilinde gecelik faiz - Garip, tuhaf 
- Tutuklanmış, tutuklu - İlave. 19. İsim - Yorum - Hoşlanarak 
bakma - Öldürücü bir virüs. 20. Halk dilinde lodos - Soy, asıl 
- Savaşta kazanılan başarı. 21. Özen - Telli balıkçıl - Ateş - 
Kesimevi, mezbaha.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Büyü, sihir - Vana - Çok parlak - 
İstemeyerek yapılan. 2. İrice bir çeşit hıyar - Isparta ilçesi - Dişi 
deve - İlgeç. 3. Hırvatistan plakası - Kan pıhtısı - Kısa bacaklı 
köpek cinsi - Tek hücreli canlı - Bizmut’un simgesi. 4. Parlaklık, 
göz alıcılık - Sahte para basan - Pulluk, büyük saban. 5. Verme, 
ödeme - Bulunulan yer - Tümör - İthal mal listesi - Avuç içi. 6. 
Çalışan, gayret eden - İridyum simgesi - Basık yuvarlak - Maden-
leri sıvılaştırma. 7. Denk, aynı düzeyde - Yetimler - Tiroit bezinin 
büyümesi - Türkiye’nin ikinci yüksek dağı. 8. Evropiyumun simgesi - 
Dişi deve - Sürekli olarak, daima - Telefonda kısa mesaj - Mevcut. 9. 
Korkulacak tehlikeli durum - Oldukça iyi - Kiloamper kısaltması. 10. 
Atılgan - Yayımcı. 11. Yıkıntı - Değerli bir dokuma maddesi. 12. İyi, 
hoş - Çukurda kalmış düzlük - Bölmeli göçebe çadırı - Yasaklama, 
engelleme. 13. Bölümleme, sınıflama - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü 
- Anlam. 14. Otlak - Ülkü, düstur - Erkek keçi - Yapay mermer. 15. 
Onurlu, şerefli - Baryum simgesi - Kuvvet, iktidar - Ödün. 16. Nikel 
simgesi - Bir bağlaç - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Amaç, gaye - 
Beyaz. 17. Bir tür şeker - Alt tarafı geniş etek - Silahın uç bölümü 
- Avrupa Futbol Birliği kısaltması. 18. Sonu olmayan, ebedi - Salkım 
ağacı - Sıcak su sağlayan araç. 19. Büyük tren istasyonu - Ses 
farklılığı - Utanma duygusu - Ni simgeli element - O yer. 20. Zehirli 
bir madde - İngiltere’nin başkenti - Mani, pürüz. 21. Koruyan, sak-
layan - Çok sesin bir arada tınlaması - Sormaca - Bilgiçlik taslayan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 1 4 0 4

Y O N C A

2
3
3
1
4

L
A
Ç
K
A

5 6 1 7 8 9 2 4 3

3 4 8 5 1 2 6 7 9

9 7 2 6 4 3 5 8 1

2 9 3 8 6 7 4 1 5

6 5 7 4 9 1 8 3 2

8 1 4 3 2 5 7 9 6

4 3 5 1 7 6 9 2 8

1 8 9 2 5 4 3 6 7

7 2 6 9 3 8 1 5 4

9 3 6 1 7 4 5 8 2

1 4 8 6 2 5 9 3 7

5 7 2 9 8 3 4 1 6

8 9 3 4 1 2 6 7 5

2 6 7 5 9 8 1 4 3

4 5 1 7 3 6 8 2 9

6 2 5 3 4 1 7 9 8

3 1 9 8 5 7 2 6 4

7 8 4 2 6 9 3 5 1

7 4 6 2 9 8 5 1 3

5 8 2 4 3 1 6 9 7

1 3 9 7 5 6 4 8 2

9 7 8 5 2 4 1 3 6

6 2 3 8 1 7 9 5 4

4 5 1 3 6 9 2 7 8

3 9 4 1 7 2 8 6 5

2 1 7 6 8 5 3 4 9

8 6 5 9 4 3 7 2 1

9 2 6 3 4 7 1 5 8

4 5 1 6 2 8 3 7 9

8 7 3 9 1 5 4 2 6

5 1 4 2 9 3 8 6 7

3 8 2 7 6 1 5 9 4

7 6 9 8 5 4 2 1 3

6 4 7 1 8 2 9 3 5

2 9 5 4 3 6 7 8 1

1 3 8 5 7 9 6 4 2
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3 RAKAMLILAR
 206  317  410  468  474  556  631  696  788  865

4 RAKAMLILAR
 1645  2126  2135  2306  4199  7194  7395  8132

5 RAKAMLILAR
 13407  19409  23314  31419  36243  50314  51831  60580  

62923  65328  69694  81404
7 RAKAMLILAR

 3751956  4501083

3 HARFLİLER
 ARK  AŞK  EGE  İTA  ÖGE  PEÇ  SAL  ÜTÜ  YAS  ZEM

4 HARFLİLER
 BOZA  CENK  EVLA  OKKA  RİNG  TRÜF  ÜLKE  ÜZÜM

5 HARFLİLER
 EMMEÇ  ENCAM  ERZİN  ESKİZ  KEHLE  LAÇKA  ÖZALP  SEMAİ  

SKİNK  SOMAK  SÜZGÜ  YONCA
7 HARFLİLER

 ÇAMOLUK  İŞPORTA

4 2

2

1 2 3 4 5

2 3 5 1 4

3 4 2 5 1

5 1 4 2 3

4 5 1 3 2

5 1 2 4 3

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

4 3 5 2 1

2 4 1 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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DÜNKÜ LMA ALARIN ZÜMÜ
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FETÖ’NÜN darbe girişiminin 
üçüncü yılı olan 2019’da Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan tarafından açılan müze 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü’nün Anadolu 
Yakası bölümünde konumlanıyor.

15 Temmuz Şehitler Anıtı’nın 
yanında “hafıza mekanı” olarak da 
tanımlanan müze iki kattan oluşuyor.

Darbeye ilişkin birçok görsel ve 
işitsel çalışmanın yer aldığı mekan-
da, şehit ve gazilere ait çok sayı-
da özel eşyayla birlikte dünyadaki 
sömürgecilik ve Türkiye’deki dar-

belere ilişkin olayları aktaran özel 
bölümler de bulunuyor.

Müzenin müdürü Tuba Danış 
Ketancı, özel bir çalışmayla hafıza 
mekanı olarak tasarlanan yerin dar-
benin üçüncü yılında açıldığını söy-
ledi.

Dünyada her yıl darbelerin yaşan-
dığını dile getiren Ketancı, “Silah-
lı bir darbe girişimine silahsız vatan-
daşın karşı koyabildiği ve engellediği 
tek darbe girişimi FETÖ’nün ger-
çekleştirdiği 15 Temmuz darbesi. O 
gece gösterilen direniş, Türk mille-

tinin şanını kesinlikle çok daha fazla 
yukarıya çıkarmıştır. Şehitlerimiz de 
çok taze, yaşayanları da henüz şahi-
dimiz. Bu yüzden Hafıza 15 Tem-
muz’un kurulması gerekiyordu ve 
yeni nesillere de bunu anlatmamız 
gerekiyordu.” dedi.

Müzenin “hafıza mekanı” olarak 
tasarlandığına dikkati çeken Ketancı, 
bütün ziyaretçilere ilk mesajlarının 
“unutma” olduğunu belirtti.

Ketancı, müzede o gece yaşanan-
lara ilişkin güvenlik kameraları kay-
naklı görüntülerin yanı sıra vatan-

daşlara ait cep telefonu çekimlerinin 
kronolojik bir sırayla ekranlardan 
aktarıldığını, ziyaretçilerin bu duygu-
yu bire bir yaşamalarını sağladıkları-
nı kaydetti.

Mekanda gösterilen “Çağrı ve 
Zafer” videosunda, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrı-
sıyla sivil halkın sokağa dökülmesi-
nin, silahlı darbe teşebbüsünün nasıl 
sona erdirildiğinin anlatıldığını akta-
ran Ketancı, videonun sonunda ise 
kazanılan zaferin ardından milletin 
coşkusunun yer aldığını söyledi. AA

BÜYÜK İHANETLERDEN BİRİ’BÜYÜK İHANETLERDEN BİRİ’
Milli Savunma Bakanı Güler, “15 Temmuz akşamı Genelkurmay İkinci 
Başkanı olarak ben ve diğer vatansever silah arkadaşlarım düşman 
askerine bile yapılmayacak bir muamele ile karşılaştık.” dedi

Bir destanın dev hikayesi: Hafıza 15 Temmuz Müzesi



“15 Temmuz Des-
tanı Milletin 
Zaferi Fahir Ata-
koğlu Konse-

ri” programı, saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla baş-
ladı, ardından İmam Muh-
sin Kara tarafından Kur’an-ı 
Kerim okundu.

Konserden önce bir konuş-
ma yapan Cumhurbaşkanlı-
ğı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, “Bu milletin azizliği-
ni, bu milletin büyüklüğü-
nü bütün dünya gördü. Mil-

letimiz gösterdiği teveccühle 
hangi hal ve şartta olursa 
olsun vatanına göz dikenlere 
sonuna kadar karşı çıkacağını 
tüm dünyaya gösterdi. O gün 
şu hakikat bir kez daha tes-
cil edilmiş oldu. Türkiye’nin 
tam bağımsızlık yolunda-
ki mücadelesini sekteye, aka-
mete uğratmak isteyen bütün 
girişimler, milletimizin fera-
setiyle, kahramanlığıyla aciz 
kalacaktır, bertaraf edilecek-
tir” dedi. 

Altun, dünyaca ünlü sanat-
çı Fahir Atakoğlu’nun 15 

Temmuz’a özel, 2021 yılında 
“15 Temmuz Destanı” albü-
münü hazırladığını hatırlata-
rak, albümde 9 senfonik ese-
rin yer aldığını anımsattı. 

Albümün içeriği hakkında 
bilgi paylaşan Altun, her bir 
eserin, milletçe 15 Temmuz 
gecesinde anbean yaşanan-
ların müziğin diliyle adeta 
ölümsüzleştiğini ifade ederek, 
Atakoğlu’na teşekkür etti.

Fahrettin Altun’un konuş-
masının ardından piyanist 
ve besteci Fahir Atakoğlu ile 
orkestrası konser verdi. AA

02:30  Güneşin Kızları

05:00  Çatı Katı Aşk

07:00  Öyle Bir Geçer Zaman Ki

09:00  Neler Oluyor Hayatta?

11:00  Magazin D Yaz

12:00  Kanal D Haber Gün Arası

13:00  İnci Taneleri

16:00  Arka Sokaklar

19:00  Kanal D Ana Haber

02:20  Kumpas

05:35  Uğurlugiller

06:00  Kalk Gidelim

09:30  Kasaba Doktoru

12:50  Lingo Türkiye

14:10  Seksenler

15:10  Gönül Dağı

19:00  Ana Haber

19:55  İddiaların Aksine

20:00  İntikam Vakti

22:15  10 Muharrem Özel Yayını

02:20  Ateş Kuşları

05:00  Kaçak

07:00  Bir Küçük Gün Işığı

08:00  Kahvaltı Haberleri

10:00  Sen Anlat Karadeniz

13:00  Gün Ortası

14:00  Oflu Hoca Trakyada

16:00  Kardeşlerim

19:00  atv Ana Haber

20:00  Milyoner Aile

01:30  Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
04:00  Son Yaz
05:30  Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
12:30  Kiraz Mevsimi
14:00  Üçlü Pürüz
16:15  Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Tolgshow Filtresiz

00:15  Miras

04:00  Arıza

06:00  Aşk Laftan Anlamaz

09:00  Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

12:00  Sandık Kokusu

15:00  Kızılcık Şerbeti

18:30  Show Ana Haber

20:00  Hadi Hayırlısı : 

 Istakozun Haritası

22:30  Türkler Çıldırmış Olmalı

02:00  Yüksek Sosyete

05:30  Erkenci Kuş

07:00  Ateşböceği

09:00  Ada Masalı

11:00  Dolunay

13:30  Yüksek Sosyete

16:15  Erkenci Kuş

19:00  Star Haber

20:00  Dizi

01:00  Halk TVde Bugün

07:00  Günaydın Türkiye

08:00  Yeni Bir Sabah

11:00  Kırmızı Çizgi

13:00  Haber Masası

15:00  Ankara Gündemi

16:00  Gündem Özel

18:00  Halk Ana Haber

20:00  Kayda Geçsin

00:00  Gece Haberleri
02:15  Kübra Par ile Farklı Açılar
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Ana Haber Bülteni
19:30  Alfapetek
20:45  Başak Şengül ile 
 Doğru Yorum

06:58 İstiklal Marşı

07:00  İlk Baskı

08:55  Spor Takvimi

10:00  Spor Bülteni

11:00  Spor Manşet

12:30  Gün Ortası

14:00  Spor Stüdyosu

16:00  Gündem Futbol Transfer

17:30  Dünyadan Spor

18:00  Spor Merkezi

20:00  Spor Akşamı

21:00  Fransa - Türkiye

02:30  Gazete Magazin Yaz

04:30  Doğduğun Ev Kaderindir

06:00  Dizi

07:15  8’de Sağlık

08:30  Doğduğun Ev Kaderindir

09:45  MasterChef Türkiye

13:45  Gazete Magazin Yaz

15:45  Çarkıfelek

20:00  MasterChef Türkiye

01:00 15 Temmuz Özel Yayını

03:30 Mesut Yar ile Gece Hattı

04:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Başlıyor

09:00 Para Gündem

11:30 HT Spor Gündem

12:00 Gün Ortası

15:00 HT 360

18:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Olaylar Ve Görüşler

23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

00:00  Gece Haberleri

00:30  Tarafsız Bölge

06:00  Adan Zye

09:00  Gündem

12:00  Gün Ortası

14:00  Bugün

16:00  Günlük

18:00  Ana Haber

20:45  Gece Görüşü
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KAYALIPINAR kazılarında ortaya 
çıkan yapıda tapınak izine rastlandı. 
Eski adı “Samuha” olan 3 bin 800 yıl-
lık Hitit şehri Kayalıpınar’daki kazılar-
da rastlanılan yapının, Hitit dönemi-
nin önemli tanrıları arasında gösterilen 
Hurri Hava Tanrısı Teşup’un kız kar-
deşi Şavuşka’ya ait tapınak olduğu 
değerlendiriliyor. Kayalıpınar’da Sivas 
Müze Müdürlüğü Almanya Marburg 
Philipps Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Vuslat Müller Karpe danış-
manlığında ilk kez 2005’te başlatılan 
kazılar, yılın belirli döneminde devam 
ediyor. Yapılan kazılarda, bugü-
ne kadar eski Asur Ticaret Kolonile-
ri, Hitit, Roma ve Bizans dönemlerine 
ait yapılar, Helenistik, Roma ve Erken 
Hristiyanlık eserlerinin yanı sıra Hitit 
kralları, prenses, prens ve görevlilerine 
ait çok sayıda mühür baskısı bulundu. 

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat 
Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Kazı Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Maner, 
“Tapınak Yapısı olabileceğini geliş-
tirmek için bir alanda çalışıyoruz. Bu 
alanda Hititçe bir tablet parçası çık-
mıştı. Büyükbaş hayvansal sevkiyatın-
dan bahsediyordu, 1200 inek ve 400 
öküz gibi. Dolayısıyla alandaki tüm 
yapıları ortaya çıkarmaya karar verdik 
ve bu seneki araştırmada ana hedefi-
mizde bu var. Bölgede tapınma oldu-
ğunu düşünüyoruz, kazılar tabi fark-
lı bir sonuç verebilir. Anıtsal bir giriş 
var, mimari ve yapı olarak diğer tapın-
ma biçimleriyle karşılaştırma yapıyo-
ruz. Kayalıpınar milattan önce ikin-
ci 1000’de önemli bir ikamet yeri. 
Hem eski Asur Ticaret Koloni hem de 
Hitit döneminde dini bir merkez. Asur 
döneminde çivi yazılı metinlerde tan-
rıça İştar’ın tapınağından bahsediyor. 
Hitit döneminde ise Şavuşka’dan bah-
sediyor.” dedi. AA

KAYALIPINAR’DA 
TAPINAK İZLERİ 

FAHİR ATAKOĞLU’NDAN
15 TEMMUZ SENFONİSİ 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

EFES ANTİK TİYATRO’DA ZORBA BALESİ

Fahir Atakoğlu, “15 Temmuz Destanı Milletin Zaferi” 
başlıklı bestesini Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 
organizasyonuyla, Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) seslendirdi 

YUNAN edebiyatçı Nikos Kazancakis’ten esin-
lenilen, librettosu ve koreografisi Lorca Massi-
ne’ye, müzikleri Mikis Theodorakis’e ait olan 

eser, Avustralyalı dansçı Joshua Legge’nin per-
formansı eşliğinde Ankara Devlet Opera ve 
Balesi Müdürlüğü tarafından sahneye konul-

du.
29 Temmuz’da başlayan festival, bu göste-

rimle sona erdi.
Öte yandan 7 eserin sahnelendiği 7. Ulus-

lararası Efes Opera ve Bale Festivali’ni 20 bin 
500 kişinin takip ettiği ve bu yıl izleyici reko-
ru kırıldığı da belirtildi. AA

Devlet Opera ve Balesi (DOB) Genel Müdürlüğünce İzmir’de düzenlenen 7. 
Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali, “Zorba” balesiyle tamamlandı...



EURO 2024 finalinde İngil-
tere’yi mağlup eden 
İspanya, 17. kez düzen-
lenen Avrupa Şampiyo-
nası’nda 4. kez kupayı 

kazandı. Bu turnuva öncesin-
de Almanya ile birlikte 3’er şam-
piyonluğu bulunan ve en fazla 
mutlu sona ulaşan 2 takımdan 
biri olan İspanya, 4. kez şampi-
yon olarak Avrupa Şampiyona-
sı’nı en fazla kazanan takım ünva-
nını elde etti. 

İspanyollar, 5. kez mücade-
le ettiği finalde 4. kez kupaya 
uzandı. İspanya, 1964, 2008 ve 
2012’de de şampiyonluğa ulaşır-
ken, 1984’te ise ikinci oldu.

İspanya, EURO 2024’te oynadı-
ğı yedi maçın yedisini de kazandı. 
İspanyollar, turnuvada Hırvatis-
tan, İtalya, Arnavutluk, Gürcistan, 
Almanya, Fransa ve son olarak 
İngiltere’yi mağlup etti.

Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda üst üste ikinci kez final-
de mücadele eden İngiltere, yine 
mutlu sona ulaşamadı. Turnuva 
tarihinde ikinci finalini oynayan 
İngilizler, bir kez daha sahadan 
üzgün ayrılırken İspanya şampi-
yonluğu taraftarlarıyla kutladı

İspanya-İngiltere maçının 
oyuncusu, İspanya’ya şampiyon-
luğu getiren gollerden ilkini atan 
Nico Williams oldu.

EURO 2024’te farklı kategori-
lerde bireysel ödüller de sahibini 
buldu. Turnuvanın en iyi futbol-
cusu İspanya’dan orta saha oyun-
cusu Rodri seçildi. En iyi genç 
oyuncu ödülü ise Avrupa Şam-
piyonası tarihinin en genç oyun-
cusu ve golcüsü rekorlarını kıran 
İspanyol Lamine Yamal’a verildi.

AMERİKA’DA ŞAMPİYON 
ARJANTİN 

Arjantinse, normal süresi 0-0 

tamamlanan 2024 Kupa Ame-
rika (Copa America) finalinde 
Kolombiya’yı uzatma bölümün-
de 1-0 mağlup ederek şampiyon-
luğa ulaştı.

Güney Amerika Futbol Konfe-
derasyonu (CONMEBOL) tarafın-
dan ABD’de düzenlenen turnuva-
nın finalinde son 61 müsabakada 
2 kez mağlup olan Arjantin ile 
28 maçtır yenilmeyen Kolombiya 
karşı karşıya geldi.

Florida’daki Hard Rock Sta-
dı’nda oynanan finalin ilk yarı-
sında Kolombiya, iyi mücade-
le etmesine ve birçok istatistikte 
daha üstün taraf olmasına rağmen 
soyunma odasına golsüz eşitlikle 
gidildi. İkinci yarıda iki takım da 
yakaladığı pozisyonları gole çevi-
remedi ve karşılaşmanın normal 
süresi 0-0 berabere tamamlandı.

Uzatma bölümünde sahneye 
çıkan Lautaro Martinez, 112. daki-
kada attığı golle Arjantin’i 1-0 
öne geçirdi. Giovani Lo Celso’nun 
tek pasında topla buluşan Mar-
tinez, ceza sahası içi sağ çapraz-
dan yaptığı düzgün vuruşla meşin 
yuvarlağı filelere gönderdi. Kalan 
bölümde üstünlüğünü koruyan 
Arjantin, karşılaşmadan 1-0 galip 
ayrıldı ve Copa America’nın sahi-
bi oldu.

Tangocular, Kupa Amerika’da 
16. kez şampiyonluk sevinci yaşa-
dı.

Messi, karşılaşmanın 64. daki-
kasında arka adalesinden sakat-
landı. Üzgün bir şekilde saha 
kenarına gelen 37 yaşındaki oyun-
cunun yerine 66. dakikada Nico-
las Gonzalez oyuna dahil oldu.

Lionel Messi, yedek kulübesin-
de gözyaşlarına hakim olamadı. 

2024 Kupa Amerika finali, 
biletsiz taraftarların stada giriş 
yapmak istemesinin ardından 
yaşanan olaylar nedeniyle 1 saat 
23 dakika gecikmeli başladı. AA

Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike 
Şampiyonası’nın İngiltere etabında ilk 
yarışın ardından superpole yarışını 
ve ikinci ana yarışı da birinci bitirerek 
hafta sonu ’te  yaptı 

F TBO DA K TA ŞAM İYO AR  BE İ O D

MİLLİ motosikletçi Toprak Razgat-
lıoğlu, Dünya Superbike Şampi-
yonası’nın İngiltere etabında üç 

yarışın üçünü kazanarak üst üste 7. gali-
biyetini kazandı.

İngiltere’nin Leicestershire kontlu-
ğundaki 4 kilometrelik Donington Park 
Pisti’nde bugün önce superpole yarışını 
birincilikle tamamlayan Toprak Razgat-
lıoğlu, hafta sonunun ikinci ana yarışına 
da pole pozisyonundan başladı.

Ay-yıldızlı şampiyon motosiklet-
çi Toprak, Rokit BMW takımıyla 23 tur 
süren hafta sonunun ikinci ana yarışın-
da damalı bayrağı birinci sırada geçme-
yi başardı.

Red Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğ-
lu, 2024 Dünya Superbike Şampiyona-
sı’nın 5. ayağında İngiltere’de koşulan 3 
yarıştan da zaferle ayrıldı ve şampiyon-
luğun en büyük adayı olduğunu bir kez 
daha gösterdi. İngiltere’de son yarışı, 
Aruba Ducati’den İtalyan sporcu Nicolo 
Bulega ikinci, Kawasaki Racing takımın-
dan İngiliz motosikletçi Alex Lowes ise 
üçüncü sırada bitirdi.

Toprak Razgatlıoğlu, genel klasman-
da puanını 241’e yükselterek liderliğini 
korudu. Genel klasmanda Nicolo Bulega 
200 puanla ikinci, İspanyol sporcu Alva-
ro Bautista ise 186 puanla üçüncü sıra-
da yer aldı.

Dünya Superbike Şampiyonası’nda 
sezonun 6. etabı, 20-21 Temmuz tarihle-
rinde Çekya’da koşulacak. AA

SEZONUN üçüncü grand slam tenis 
turnuvası Wimbledon’da tek erkek-
ler finalinde 2 numaralı seribaşı 

Sırp tenisçi Novak Djokovic’i 3-0 yenen 
3 numaralı seribaşı İspanyol sporcu Car-
los Alcaraz, şampiyon oldu.

Başkent Londra’daki turnuvanın tek 
erkekler finalinde, Wimbledon’da 7 şam-
piyonluğu bulunan Djokovic ile son 
şampiyon Alcaraz karşılaştı. İlk iki seti 
6-2’lik skorlarla kazanan ve 2-0 öne 
geçen İspanyol tenisçi, üçüncü seti de 
7-6 kazanarak karşılaşmadan 3-0 galip 
ayrıldı ve organizasyonda üst üste 2. kez 
şampiyonluğa ulaştı. İki isim, geçen yıl 
da Wimbledon finalinde karşılaşmış ve 
Alcaraz, korttan 3-2 (1-6, 7-6, 6-1, 3-6, 
6-4) galip ayrılmıştı. Bu arada, Galler 
Prensesi Kate Middleton da karşılaşmayı 
takip etti. AA

RAZGATLIOĞLU 
ŞAMPİYONLUĞA 
SÜRÜYOR

Wimbledon’da 
Alcaraz şampiyon

MUHAMMET KOCA 
YUVADA KALDI

ORTAKÖYSPOR MÜCAHİT 
AKBAŞ’I KADROSUNA KATTI
SÜPER Amatör Küme ekiplerin-

den Ortaköyspor’dan bir trans-
fer bombası daha. 

Beşiktaş temsilcisi geçtiği-

miz sezon Yeşilılgaz forması giyen 
Mücahit Akbaş’ı renklerine bağladı. 
Deneyimli oyuncunun stoper olarak 
forma giydiği kaydedildi.

SPOR

1  TEMM Z 202  SALI SAYFA 14

AVRUPA’DA İSPANYA
AMERİKA’DA ARJANTİN

>;plhmn;>ylphn

MEHMET 
YA Z 

GAYBERİ SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Redoks Avcılar 
Tahtakale Kartalları’nda 

ilk imza iç transferde geldi. 
Siyah beyazlı yönetim tek-

nik heyetin raporları doğrultu-
sunda geçtiğimiz sezonki kad-
rosundan Muhammet Koca’yı 

kadrosunda tuttu. 
18 yaşındaki genç oyuncu-

nun ortasahada görev yaptığı 
kaydedildi. 

Kulüp başkanı Yılmaz Can-
polat yaptığı açılamada genç 
oyuncudan bu sezon çok şey 
beklediklerini söyledi. 

E RO 202  finalinde İngiltere’yi 2-1 yenen İspanya, 202  Kupa Amerika 
finalinde Kolombiya’yı uzatma bölümünde 1-0 yenen Arjantin kupaya uzandı
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Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR

AHMED ALARAJZ
A
Y
İ



YENİBOSNASPOR’DA 
SOĞUKSU DEVRİ

1516 TEMMUZ 2024 SALISPOR

16 TEMMUZ 2024 SALI ANKARA KOŞ S  PRO RAMI

16 TEMMUZ 2024 SALI KO AELİ KOŞ S  PRO RAMI

AT YARIŞI
BÜLTENİ

Süper Amatör Küme ekiplerinden Yenibosnaspor’da 
teknik direktörlük görevine Onur Soğuksu getirildi

SEFAKÖY KARTAL
BOMBALADI

ANKARA ’N İ ’LI GANYAN TA MİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 1 1 2 2
 5 5 3 5 4 4
 7  9 6 8 6
      8

1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 3 1 4 2
 7 2 4 5 5 5
 9 10  6 6 8
      14

O A Lİ ’N İ ’LI GANYAN TA MİNİ

HA İS 
BALTACI

MEHMET 
B RAHA  
İ CECİK

BAHÇELİEV-
LER temsilcisi 
Yenibosnspor 
bugün düzen-

lenen törenle Soğuk-

su’yu resmen takımın 
başına getirdi. 

Geçtiğimiz sezon 
görev yaptığı İstanbul 
ve Esenyurt Ordu’yu 

SAL Klasman Gru-
bunun eşiğine kadar 
taşıyan genç çalıştı-
rıcının yeni adresi 
Yenibosnspor oldu.

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerin-
den Sefaköy Kar-

tal transferde bir açıl-
dı pir açıldı. 

Siyah beyazlı yöne-
tim dış transferde 

ilk bombasını patlat-
tı. Geçtiğimiz sezon 
İstanbul Bulancakspor 
forması giyen Abdul-
lah Yalçın genel kap-
tan Utku Dayı’nın da 
katıldığı bir törenle 

kendisini sezon sonu-
na kadar K.Çekmece 
temsilcisine bağlayan 
imzayı resmen attı. 
Yeni transferin stoper 
olarak görev yaptığı 
kaydedildi. 



Esenyurt’ta yaz kültür 
sanat okulları başladı   

Tepecik’in imar 
planları onaylandı

Gazze için 
pedal çevirdiler   

ESENYURT Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğünün 21 ayrı kültür merke-
zinde, 21 farklı branşta eğitim verdi-
ği Yaz Okulları başladı. 8-14 yaş ara-
lığındaki 4 bin 900 çocuğun Türkçe, 
matematik, robotik kodlama, müzik, 
resim, drama gibi çeşitli bilim ve 
sanat alanlarda eğitim alacağı kurs-
ların açılışını Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer yaptı. Yunus Balta 
Kültür Merkezi’ndeki açılış progra-
mında tek tek derslikleri gezen Baş-
kan Özer, ilk derslerinde öğrencilerin 
yanlarında oldu. Program sonunda 
kursiyerler, Prof. Özer’e Nazım Hik-
met portresi hediye etti. İHA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi’nde Büyükçekmece’nin Tepe-
cik bölgesinin imar planları meclis 
çoğunluğu ile 3 ay gibi kısa bir süre-
de çıktı. 1/5000’lik imar planları-
nın İBB Meclisi’nden geçmesi bölge 
halkı tarafından sevinçle karşılandı. 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada başta İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu olmak üzere imar planının 
geçmesinde emeği olan imar komis-
yonu üyeleri ve İBB Meclis üyelerine 
teşekkür etti. İHA

15 Temmuz Derneği, Bisiklet Fede-
rasyonu ve Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından yapılan etkinlik-
le onlarca bisikletli Dolmabahçe’den 
15 Temmuz Şehitler Anıtı’na Gazze 
için pedal çevirdi. Dolmabahçe Mey-
danı’nda toplanan onlarca bisiklet-
li hazırlıklarının tamamlamalarının 
ardından pedal çevirdi. Dolmabah-
çe’den Beşiktaş’a ardından da 15 
Temmuz Şehitler Köprüsüne bağlanan 
bisikletlilerin yolculuğu 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı’nda son buldu. İHA

EKONOMİK potansiyelin güçlendirilmesi ve yıllık 
en az 10 bin kişinin istihdamının sağlanması hede-
fiyle kurulan Perpa İstihdam ve Kalkınma Merke-
zi, kapılarını açtı. Şişli Belediyesi ile Perpa Ticaret 
Merkezi arasında hayata geçirilen projeye ilişkin 
protokol, Perpa Konferans Salonu’nda düzenle-
nen törenle imzalandı. Törene Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan, Perpa Ticaret Merkezi A 
Blok Başkanı Hasan Sezgin, B Blok Başkanı Atakan 
Yücel’ ve Perpa yöneticileri ve esnafı katıldı. İHA

ŞİŞLİ’DE İSTİHDAM VE 
KALKINMA MERKEZİ AÇILDI

SUUDİ Arabistan’da faaliyet gös-
teren ve bölgenin en önemli gayri-
menkul şirketleri arasında gösteri-
len Sumou Holding’in sahibi Ayedh 
Bin Farah Bin Al Mubarak Al Kah-
tani’ye ait İstanbul Boğazı’ndaki 
57 dönümlük arazinin satışını ger-
çekleştirdi. İş İnsanı Nihat Özçelik 
adına tapu kaydı yapılan arazi Sarı-
yer Uskumruköy’de bulunuyor.

TİCARET SİCİL GAZETESİNDEN 
YAYIMLANDI 

Ayedh Bin Farah Bin Al Muba-
rak Al Kahtani’nin şirketi Kilyos 
İnvestment LTD üzerine kayıtlı dev 
arazinin satışı ticaret sicil gazete-
sinde yayınlanarak tescillendi. 4 
Temmuz 2024 tarihinde yayımla-
nan ticaret sicil gazetesinde ara-
zinin el değiştirdiğinin bilgisi yer 
alıyor. İlanda yönetim kurulu ve 
yetkililer bölümünde Nihat Özçe-
lik’in olduğu da görülüyor.  

50 İLA 65 MİLYON DOLAR ARASI 
Ticaret sicil gazetesinde satış raka-
mına yer verilmezken, gayrimen-
kul uzmanları çevredeki fiyatların 
arazi için dönümünün 1 ila 1.2 mil-
yon arasında değiştiğini aktardı. Bu 
kapsamda 57 dönümlük arazinin 
satışının ise 50 ila 65 milyon dolar 
arasında gerçekleştiği tahmin edi-
liyor. Bu yatırımın ardından Özçe-
lik’in bu arazide ne yapacağı merak 
konusu oldu. İHA

Sumou Holding’in sahibi Ayedh Bin Farah Bin Al Mubarak Al Kahtani’nin Uskumruköy’de 
bulunan 57 dönümlük arazisi iş adamı Nihat Özçelik tarafından satın alındı...
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‘KÖY ÇOCUKLARI 
DERNEĞİ’ AĞRI’DA

İSTANBUL Köy Çocukları Okusun 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Sinan Özbilgi Ağrı 
İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Kök-
rek’i ziyaret etti. Faaliyetleri hak-
kında bilgi veren Başkan Özbilgi, 
2017‘den bu yana ihtiyaç sahibi 250 
bin öğrenciye kırtasiye, kitap, giyim, 
doğum günü pastası ve çeşitli hedi-
yeler dağıttıklarını ifade etti. Özbil-
gi ayrıca, 7 köy okulunun bakımı-
nı gerçekleştirdiklerini, 23 engelli 
vatandaşa akülü tekerlekli sandal-
ye temin ettiklerini, 8 okula kütüp-
hane kurduklarını kaydetti. Doğdu-
ğu ve büyüdüğü memleketi Ağrı’ya 
da kütüphane kuracağını belirten 
Özbilgi, derneğe destek olan hayırse-
verlere, yönetim kurulu üyelerine ve 
dernek üyelerine teşekkür etti. İHA

YAMAÇ PARAŞÜTÇÜLERİ
YALOVA’DA YARIŞTI

16 TEMMUZ 2024 SALI www.sokgazetesi.com.tr

ÇINARCIK ilçesine bağlı Teşvikiye beldesin-
de 12-14 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 
Marmara Bölgesi Yamaç Paraşütü Hedef Yarış-
ması tamamlandı. Yarışmada Genel Klasman-
da Kerem Dinçer birinci, Kemal Durmaz ikinci, 
Erhan Yılmaz ise üçüncü oldu. Kadınlar Klasma-
nında ise birinciliği Kübra Cengiz, ikinciliği Elif 
Keskin, üçüncülüğü de Selin Ayvalı aldı. Takım-
larda ise birinciliğe ulaşan ekip Bursa Hava Spor-
ları Kulübü oldu. İkinci Nilüfer Belediye Spor, 
Fenomen Hava Spor Kulübü de üçüncü oldu. İHA
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BOĞAZ’DAKİ DEV 
ARAZİ EL DEĞİŞTİRDİ

Ayedh
Bin Farah
Bin Al
Mubarak 
Al Kahtani




